
Ceník 2013
prodejní ceník

Ceník platný od 1. 4. 2013 - bez DPH - Vydání 1



Studio Plus 1 Classic 1 Wokshop 1

Smart 1 24-HR Global 1 područky, komponenty, látky 1

Sofa 1 Medichair 1 El Sakc 1

1800 Lei str. 1 2040 C Signo str. 5 6420 Exact str. 2
1810/S Lei str. 1 2040 G Signo str. 5 8200 Boss str. 2
1820 Lei str. 1 2040 N Signo str. 5 8250/S Boss str. 3
1900 SYN Klass str. 2 2040 SYN G Signo str. 5 9040 Sophie str. 2
1920 Alex str. 4 2400 Sapphire str. 3 9045 Sophie str. 2
1920 ALU Alex str. 4 2410 Sapphire str. 3 Elsi LC str. 4
1920/S str. 4 2420 Sapphire str. 3 Elsi TC str. 4
1970 SYN Marilyn str. 1 2430 Sapphire str. 3 Elsi 102 - 105 LN (LG) str. 5
1975 SYN Marilyn str. 1 2450/S N Sapphire str. 3 Tina str. 5
1975/S Marilyn str. 1 2450/S C Sapphire str. 4 Vega str. 2

1380 ASYN Flute str. 9 1700 SYN René NET str. 9 6950 Orga str. 6
1380 SYN Flute str. 8 1700 SYN René NET ALUstr. 9 6950/S Orga str. 7
1580 SYN Gala str. 7 1700/S René NET str. 10 Enjoy str. 6
1580 SYN Gala ALU str. 7 2170 Rocky str. 11 Ergohuman str. 6
1580 SYN Gala NET str. 8 2170 Rocky NET str. 11 Ergosit str. 10
1580 SYN Gala  NET ALUstr. 8 2171 Rocky str. 11 ISY str. 10
1580 SYN Gala PLUS str. 7 2171 Rocky NET str. 11 ISY45 str. 10
1580/S Gala str. 8 2170/S C Rocky str. 12 Missouri str. 6
1580/S Gala NET str. 8 2170/S C Rocky NET str. 12 Missouri/S str. 6
1640 ASYN Athea str. 9 217x Rocky - lavice str. 12-13 Roxy str. 13
1640 ASYN C Athea str. 9 2180/S Magix str. 11 Shell str. 13
1700 SYN René str. 9 6900 Orga str. 6

1120 str. 19-20 2060 G Leon str. 19 Maria str. 23
1120 L str. 21 2060 N Leon str. 19 Martina str. 23
1080 MEK str. 17 2090 G Alina str. 19 Miami str. 15
1122 TN lavice str. 20 2090 N Alina str. 18 Monte 1 str. 24
1123 TN lavice str. 20 2091 G Alina str. 18 Ohio str. 15
1124 TN lavice str. 20 2091 N Alina str. 18 Oklahoma str. 15
1125 TN + tavo lavice str. 20 4000 str. 14 Orione str. 24
1125 TN lavice str. 21 4050/S str. 14 Panther str. 18
112x LN + lavice str. 21 4100 str. 14 Panther ASYN str. 18
112x PN ISO lavice str. 22 4150 str. 14 podložky pod nohy str. 23
112x PN LAYER lavice str. 21 4150/S str. 14 Sara str. 23
1140 ASYN str. 17 Dallas str. 24 Sonata str. 15
1180 ASYN str. 17 Denver str. 16 Spider str. 23
1410 MEK G str. 17 Elix str. 24 Taurus str. 22
1540 ASYN str. 17 Hawai str. 14 Taurus P str. 21-22
2010 N str. 19 Iowa str. 16 Tennessee str. 16
2011 N str. 19 Laura str. 23 Texas MULTI str. 16

Classic

C e n í k    2 0 13

Obsah:

Smart

Ceny platí od 1. 4. 2013 a jsou uvedeny bez DPH. Jedná se o doporu čené prodejní ceny.

Studio Plus

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls obsah 1



Boat str. 28 Notre Dame str. 25-26 Soprano str. 24
Montmartre str. 27 Phone Booth str. 28 Trio str. 25
Morfeo str. 27 Puzzle str. 28

1120 TG str. 31 1700 SYN René str. 29 8250/S Boss str. 29
1122 TG str. 31 2040 G Signo str. 29 Molly str. 31
1123 TG str. 31 2040 SYN G Signo str. 29 Morfeo str. 30
1290 TABURET C str. 31 2060 G Leon str. 31
1410 MEK G str. 29 8200 Boss str. 29

1040 ERGO ANTISTATIC str. 33 1290 PU ASYN str. 32 1380 SYN C ANTISTATIC str. 33
1040 ERGO Pokl. židle str. 33 1290 PU MEK str. 32 1824 Lei str. 34
1290 L MEK str. 32 1290 PU NOR str. 32 2424 Concorde str. 34
1290 L NOR str. 32 1290 PU TABURET str. 33 2438 - 16 Maxima str. 34
1290 L TABURET str. 33 1298 PU NOR MOON str. 33 antistatický sprej Reztore str. 32

1299 PU ASYN MOON str. 34

Alibaba str. 37 Flower str. 36 Venus str. 36
Bless str. 35 Holiday str. 37 Wave str. 36
Bless Big str. 35 Kubo str. 35 Wavelet str. 36
Clown str. 35 Molly str. 35 náhradní náplň str. 37
Dandy str. 36 Pony str. 35
Euroball str. 37 Potzie str. 37

AR 06 G str. 38 BR 06 str. 39 BR 29 str. 40
AR 08 str. 38 BR 07 str. 39 BR 30 str. 40
AR 09 str. 38 BR 09 G str. 39 EXTEND str. 40
AR 40 str. 38 BR 13/55 str. 39 EXTEND v. n. str. 40
BR 03 str. 38 BR 15 str. 39 spojník Taurus str. 40
BR 04/55 str. 39 BR 20 str. 39
BR 05 str. 39 BR 25 str. 40 Přehled použití područek str. 41

Ceny komponentů str. 42-43 Popis funkce mechanismů str. 44
Čištění potahů str. 44 Dodací podmínky str. 44
Technické parametry potahů str. 44 Podmínky záruky str. 44

 Komponenty / dopln ění / technické informace

Podru čky, p říslušenství 

El Sakc

Sofa

Workshop, 24 HR intesive use

Medichair

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls obsah 2



Studio Plus

1970 SYN Marilyn kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

6 189 Kč 6 281 Kč 6 312 Kč 6 420 Kč 6 420 Kč 6 574 Kč

6189 6281 6312 6420 6420 6574

hmotnost: 118-127,5
objem: 66,5
kusy v kartonu: 1 47

výška sedáku: 43-52,5

1975 SYN Marilyn kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

5 929 Kč 6 021 Kč 6 052 Kč 6 160 Kč 6 160 Kč 6 314 Kč

5929 6021 6052 6160 6160 6314

hmotnost: 99-108,5
objem: 66,5
kusy v kartonu: 1 47

výška sedáku: 43-52,5
750

1975/S Marilyn kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 229 Kč 3 321 Kč 3 352 Kč 3 460 Kč 3 460 Kč 3 614 Kč

3229 3321 3352 3460 3460 3614

hmotnost: 99
objem: 50
kusy v kartonu: 1 45

výška sedáku: 45
750

1800 Lei kat. A  B,BN,L,SK  MF,RG,PH  OF, R, U kat. X kat. P

6 180 Kč 6 380 Kč 6 560 Kč 6 560 Kč 6 680 Kč 7 875 Kč

6180 6380 6560 6560 6680 7875

hmotnost: 120-129
objem: 64
kusy v kartonu: 1 47

2,0 bm výška sedáku: 44-53

1820 Lei kat. A B,BN,L,SK  MF,RG,PH  OF, R, U kat. X kat. P

5 969 Kč 6 169 Kč 6 349 Kč 6 349 Kč 6 469 Kč 7 875 Kč

5969 6169 6349 6349 6469 7875

hmotnost: 120-129
objem: 64
kusy v kartonu: 1 47

2,0 bm výška sedáku: 44-53

1810/S Lei kat. A kat. B,BN,L,SK  MF,RG,PH  OF, R, U kat. X kat. P

4 955 Kč 5 155 Kč 5 335 Kč 5 335 Kč 5 455 Kč 6 689 Kč

4955 5155 5335 5335 5455 6689

hmotnost: 104,5
objem: 61
kusy v kartonu: 1 47

2,0 bm výška sedáku: 46,5

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

0,459 m3

S
tu

d
io

 P
lu

s

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
22,3 kg

spotřeba látky, š.140

celková výška:
0,459 m3 šířka:

S
tu

d
io

 P
lu

s

karton

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

0,520 m3 šířka:
16,4 kg celková výška:

jednací křeslo, chromovaný ližinový rám, čaloun ění ze 
studené p ěny, vyráběné vstřikováním do formy, tzv. 
moulded foam, tato technologie zaručuje vysokou životnost 
a tvarovou stálost, područky s měkkou dotykovou plochou, 
nosnost 120 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

rozměry židle v cm

extra vysoký opěrák (80 cm), ergonomické tvarování sedáku 
a opěráku, čaloun ění ze studené p ěny, vyráběné 
vstřikováním do formy, tzv. moulded foam, tato technologie 
zaručuje vysokou životnost a tvarovou stálost, synchronní 
mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, aluminiová 
leštěná báze , kolečka s gumovou obručí pro všechny typy 
podlah, 3D područky s měkkou dotykovou plochou a 
aluminiovým profilem (nastavitené do výšky, šířky, úhlu a 
hloubky), nosnost 160 kg

středně vysoký opěrák, ergonomické tvarování sedáku a 
opěráku, čaloun ění ze studené p ěny, vyráběné 
vstřikováním do formy, tzv. moulded foam, tato technologie 
zaručuje vysokou životnost a tvarovou stálost, synchronní 
mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, aluminiová 
leštěná báze , kolečka s gumovou obručí pro všechny typy 
podlah, 3D područky s měkkou dotykovou plochou a 
aluminiovým profilem (nastavitené do výšky, šířky, úhlu a 
hloubky), nosnost 160 kg

karton rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

pracovní židle s vysokým opěrákem, prodloužený pro opření 

hlavy, černo-bílá síťovina ERGO FLEX TM, čalouněný, 
prošívaný sedák, synchronní mechanismus ZEP s 
nastavením síly protiváhy a několikanásobnou aretací, 
aluminiová leštěná báze, mechanismu SL (sliding) k 
nastavení hloubky sedáku,  výškově nastavitelné područky,  
nosnost 130 kg, záruka 60 měsícůS

tu
d

io
 P

lu
s

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
15,5 kg celková výška:
0,213 m3 šířka:

hloubka sedáku:

S
tu

d
io

 P
lu

s

pracovní židle sestředně vysokým opěrákem, černo-bílá 

síťovina ERGO FLEX TM, čalouněný, prošívaný sedák, 
synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy a 
několikanásobnou aretací, aluminiová leštěná báze, 
mechanismu SL (sliding) k nastavení hloubky sedáku,  
výškově nastavitelné područky,  nosnost 130 kg, záruka 60 
měsíců

karton

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

rozměry židle v cm
15 kg celková výška:

 m3 šířka:

hloubka sedáku:

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

celková výška:22,3 kg

S
tu

d
io

 P
lu

s

jednací židle se síťovinou na opěráku, černo-bílá síťovina 

ERGO FLEX TM, čalouněný, prošívaný sedák, ocelový 
chromovaný rám ližinového typu, bez možnosti doplnění 
područek, středně vysoký opěrák, nosnost 120 kg, záruka 
60 měsíců karton

0,525 m3

8,42 kg

S
tu

d
io

 P
lu

s

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 1



Studio Plus

9040 Sophie

7 309 Kč

7309

hmotnost: 102-110
objem: 60
kusy v kartonu: 1 46

výška sedáku: 47-55

9045 Sophie

6 669 Kč

6669

hmotnost: 86,5
objem: 71
kusy v kartonu: 1 46

výška sedáku: 47

1900 Klass kat. MF kat. P

7 215 Kč 8 720 Kč

7215 8720

hmotnost: 110-119
objem: 68
kusy v kartonu: 1 50

výška sedáku: 45-54

Vega

10 609 Kč

10609

hmotnost: 109-130
objem: 65-67

provedení: op ěrák / sedák kusy v kartonu: 1 40,5-46
černá sí ť / černá látka výška sedáku: 42-49

černo-bílá sí ť / černá látka

6420 Exact potah LEO kat. P

7 469 Kč 8 409 Kč

7469 8409

hmotnost: 120-140
objem: 65
kusy v kartonu: 1 50

výška sedáku: 46-55

8200 Boss kat. A kat. B,BN,L  MF,RG,PH  OF, R, U kat. X kat. P

6 638 Kč 6 838 Kč 7 018 Kč 7 018 Kč 7 138 Kč 8 800 Kč

6638 6838 7018 7018 7138 8800

hmotnost: 114-124
objem: 66,5
kusy v kartonu: 1 49

2080 výška sedáku: 45-55
1560 1,4 bm

20 kg celková výška:
0,515 m3 šířka:

šířka:

karton

hloubka sedáku:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

rozměry židle v cm

šířka:

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
22,2 kg celková výška:
0,347 m3

pracovní židle s prodyšným opěrákem, opěrka hlavy, 
výškově nastavitelný opěrák systémem up-down, 
synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy, 
bederní regulovatelná opěrka, područky - variabilní 
vodorovné a výškové nastavení, potah LEO - černá nebo 
černá hov ězí kůže, nosnost 130 kg, záruka 36 měsíců

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

celková výška:
0,239 m3

S
tu

d
io

 P
lu

s
S

tu
d

io
 P

lu
s

celočalouněné křeslo s moderními prvky, synchronní 
mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy, aluminiová 
leštěná báze, kolečka s gumovou obručí pro všechny typy 
podlah, 3D područky s měkkou dotykovou plochou a 
aluminiovým profilem (nastavitené do výšky, šířky, úhlu a 
hloubky), nosnost 130 kg

šířka vč. područek:
18,2 kg
0,477 m3

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e kvysoký opěrák, synchronní mechanismus ZEP s nastavením 
síly protiváhy, aluminiová lešt ěná báze , kolečka Ø 65 mm, 
3D područky s měkkou dotykovou plochou a aluminiovým 
profilem (nastavitené do výšky, šířky, úhlu a hloubky), 
nosnost 160 kg

exklusivní kancelářská židle s prodyšným opěrákem,  
podhlavník s možností nastavení výšky i úhlu, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy,nastavení 
hloubky sedáku,výškové nastavení opěráku systémem up-
down, samopolohovací bederní opěrka, stavitelné područky 
3D, aluminiová báze, kolečka s gumovou obručí, nosnost 
130 kg

21,5 kg

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

S
tu

d
io

 P
lu

s

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
celková výška:

karton

S
tu

d
io

 P
lu

s

0,161 m3

předsednické stylové křeslo, výškově nastavitelné na 
chromovaném pístu, jakostní černá kůže, ocelový rám 
sedáku, nosná část, područky a báze z leštěného hliníku, 
kolečka s chromovaným krytím, nosnost 130 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
11,3 kg celková výška:
0,200 m3 šířka:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
10,1 kg celková výška:

S
tu

d
io

 P
lu

s 
- 

N
O

V
IN

K
A

S
tu

d
io

 P
lu

s 
- 

N
O

V
IN

K
A

šířka:
hloubka sedáku:

konferenční stylové křeslo, otočné na čepu, jakostní černá 
kůže, ocelový rám sedáku, nosná část, područky a báze z 
leštěného hliníku, čtyřramenná báze s kluzáky, nosnost 130 
kg

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 2



Studio Plus

8250/S Boss kat. A kat. B,BN,L  MF,RG,PH  OF, R, U kat. X kat. P

4 580 Kč 4 780 Kč 4 960 Kč 4 960 Kč 5 080 Kč 6 855 Kč

4580 4780 4960 4960 5080 6855

hmotnost: 106
objem: 59,5
kusy v kartonu: 1 47

výška sedáku: 47,5
1,2 bm

2430 Sapphire kat. A kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

5 166 Kč 5 258 Kč 5 289 Kč 5 397 Kč 5 397 Kč 5 551 Kč

5166 5258 5289 5397 5397 5551
karton

hmotnost: celková výška: 94-110
objem: šířka: 65
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 46

cena podru ček AR 08 C výška sedáku: 45,5-54,5
600 spotřeba látky, š.140 0,95 bm

2420 Sapphire kat. A kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

5 821 Kč 5 913 Kč 5 944 Kč 6 052 Kč 6 052 Kč 6 206 Kč

5821 5913 5944 6052 6052 6206

hmotnost: 118-138
objem: 60
kusy v kartonu: 1 46

cena podru ček AR 08 600 výška sedáku: 43,5-56
cena ramínka na sako N 900 1,1 bm

2410 Sapphire kat. A kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

6 129 Kč 6 221 Kč 6 252 Kč 6 360 Kč 6 360 Kč 6 514 Kč

6129 6221 6252 6360 6360 6514

hmotnost: 110-126
objem: 65
kusy v kartonu: 1 46

cena podru ček AR 08 C 600 výška sedáku: 45,5-54,5
cena ramínka na sako C 900 1,1 bm

2400 Sapphire kat. A kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

4 858 Kč 4 950 Kč 4 981 Kč 5 089 Kč 5 089 Kč 5 243 Kč

4858 4950 4981 5089 5089 5243

hmotnost: 102-122
objem: 60
kusy v kartonu: 1 46

cena podru ček AR 08 výška sedáku: 43,5-56
600 0,95 bm

2450/S N Sapphire kat. A kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 675 Kč 3 767 Kč 3 798 Kč 3 906 Kč 3 906 Kč 4 060 Kč

3675 3767 3798 3906 3906 4060

hmotnost: 90,5
objem: 57
kusy v kartonu: 1 45

cena podru ček AR 08 výška sedáku: 47
0,95 bm

600 Kč
600 Kč

karton

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm
12,5 kg celková výška:

šířka:0,477 m3

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

S
tu

d
io

 P
lu

s
S

tu
d

io
 P

lu
s

S
tu

d
io

 P
lu

s
S

tu
d

io
 P

lu
s

jednací židle, pevný ocelový rám lakovaný černě, možnost 
doplnění područkami, nosnost 120 kg

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

0,477 m3

pracovní židle s ergonomickým tvarováním, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy, výškové nastavení 
opěráku mechanismem up-down, mechanismus pro 
nastavení hloubky sedáku, volitelné područky, kolečka s 
gumovou obručí, nosnost 120 kg

600 Kč
hloubka sedáku:

13,2 kg celková výška:
šířka:

spotřeba látky, š.140

pracovní židle s opěrkou hlavy a ergonomickým tvarováním, 
synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
mechanismus pro nastavení hloubky sedáku, volitelné 
područky, kolečka s gumovou obručí,  nosnost 120 kg

pracovní židle s opěrkou hlavy a ergonomickým tvarováním, 
synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
mechanismus pro nastavení hloubky sedáku, volitelné 
područky, kolečka s gumovou obručí,  chromová ocelová 
báze, nosnost 130 kg

900 Kč
600 Kč

0,477 m3

c e n a   b e z   p o d r u č e k  a  r a m í n k a

karton

c e n a   b e z   p o d r u č e k  a  r a m í n k a

rozměry židle v cm
17,8 kg celková výška:

šířka:

karton rozměry židle v cm
19,4 kg celková výška:

0,477 m3 šířka:

600 Kč
900 Kč

S
tu

d
io

 P
lu

s

rozměry židle v cm
12,5 kg celková výška:

karton

spotřeba látky, š.140

S
tu

d
io

 P
lu

s

15,1 kg
0,477 m3

pracovní židle s ergonomickým tvarováním, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy, výškové nastavení 
opěráku mechanismem up-down, mechanismus pro 
nastavení hloubky sedáku, volitelné područky, kolečka s 
gumovou obručí, chromovaná ocelová báze ,  nosnost 130 
kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

rozměry židle v cm

600 Kč

hloubka sedáku:

jednací křeslo, chromovaný ližinový rám, područky s měkkou 
dotykovou plochou, nosnost 120 kg

0,492 m3 šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 3



Studio Plus

2450/S C Sapphire (chrom) kat. A kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

4 500 Kč 4 592 Kč 4 623 Kč 4 731 Kč 4 731 Kč 4 885 Kč

4500 4592 4623 4731 4731 4885

hmotnost: 90,5
objem: 57
kusy v kartonu: 1 45

cena podru ček AR 08 C výška sedáku: 47
0,95 bm

1920 Alex ALU kat. P

6 629 Kč

6629

hmotnost: 94,5-103,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 42

odstín k ůže: černá, béžová, hn ědá, bordo výška sedáku: 40,5-49,5

1920/S Alex kat. P

4 685 Kč

4685

hmotnost: 103
objem: 48

odstín k ůže: černá, béžová, hn ědá, bordo kusy v kartonu: 1 42
výška sedáku: 47,5

1920 Alex kat. P

4 685 Kč

4685

hmotnost: 103
objem: 46

odstín k ůže: černá, béžová, hn ědá, bordo kusy v kartonu: 1 42
výška sedáku: 47,5

Elsi LC

1 569 Kč
1569

hmotnost: 89
objem: 52
kusy v kartonu: 1 41

výška sedáku: 46,5

Elsi TC kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 815 Kč 1 907 Kč 1 938 Kč 2 046 Kč 2 046 Kč 2 200 Kč

1815 1907 1938 2046 2046 2200

hmotnost: 89
objem: 52
kusy v kartonu: 1 41

výška sedáku: 48

rozměry židle v cm
9 kg celková výška:
 m3 šířka:

karton

hloubka sedáku:

S
tu

d
io

 P
lu

s

moderní celočalouněná konferenční židle, chromovaný 
ocelový rám, prošívané čalounění pro zvýraznění 
elegantního tvaru, nosnost: 120 kg

karton rozměry židle v cm
8,52 kg celková výška:

 m3

baleno do folie rozměry židle v cm
4,92 kg celková výška:

moderní celočalouněná pracovní židle s područkami, 
houpací mechanismus s aretací v základní poloze a
nastavitelnou silou protiváhy, prošívané čalounění pro 
zvýraznění elegantního tvaru, chromovaný ocelový rám a 
leštěná aluminiová báze, kolečka 65 mm s gumovou obručí 
pro všechny povrchy, nosnost: 120 kg

S
tu

d
io

 P
lu

s

 m3S
tu

d
io

 P
lu

s

konferenční židle s velmi pevnou skořepinou z bukové 
překližky, chromovaný ocelový rám, velmi dobrá 
stohovatelnost, povrch sedadla tvoří odolná a stálobarevná 
nábytková folie, základní dezén: p řírodní buk, další 
dezény pouze na poptávku , praktický výřez pro snadnou 
manipulaci, nosnost: 120 kg

S
tu

d
io

 P
lu

s

moderní celočalouněná konferenční židle s ližinovou 
konstrukcí, chromovaný ocelový rám, prošívané čalounění 
pro zvýraznění elegantního tvaru, nosnost: 120 kg

600 Kč
600 Kč spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cmkarton

S
tu

d
io

 P
lu

s 
- 

N
O

V
IN

K
A konferenční židle s velmi pevnou skořepinou z bukové 

překližky, čaloun ěný panel na sedáku,  chromovaný 
ocelový rám, velmi dobrá stohovatelnost, povrch sedadla 
tvoří odolná a stálobarevná nábytková folie, základní 
dezén: p řírodní buk, další dezény pouze na poptávku , 
praktický výřez pro snadnou manipulaci, nosnost: 120 kg

baleno do folie
5,54 kg celková výška:

 m3 šířka:
hloubka sedáku:

12,14 kg celková výška:
 m3 šířka:

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

šířka:
hloubka sedáku:

šířka:
hloubka sedáku:

S
tu

d
io

 P
lu

s

jednací židle, pevný ocelový rám - chromovaný, možnost 
doplnění područkami, nosnost 120 kg

0,477 m3 šířka:
hloubka sedáku:

karton

c e n a   b e z   p o d r u č e k

rozměry židle v cm
12,5 kg celková výška:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 4



Studio Plus

Elsi 10x LN (LG) 102 103 104 105
4995 7009 9020 11037

4 995 Kč 7 009 Kč 9 020 Kč 11 037 Kč

2 3 4 5
19,2 kg 25 kg 32,4 kg 41,2 kg
85,5 cm 85,5 cm 85,5 cm 85,5 cm
105 cm 157 cm 246 cm 260 cm
59 cm 59 cm 59 cm 59 cm

výška sedáku: 42 cm 42 cm 42 cm 42 cm

2040 SYN G Signo kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

5 500 Kč 5 592 Kč 5 623 Kč 5 731 Kč 5 731 Kč 5 885 Kč

5500 5592 5623 5731 5731 5885

hmotnost: 104-140,5
objem: 61
kusy v kartonu: 1 45-51

cena podru ček AR 06 ŠEDÝ LAK  výška sedáku: 46-59,5
0,85 bm

2040 G Signo kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 299 Kč 2 391 Kč 2 422 Kč 2 530 Kč 2 530 Kč 2 684 Kč

2299 2391 2422 2530 2530 2684

hmotnost: 84
objem: 58

50
výška sedáku: 47,5

0,7 bm

2040 N Signo kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 121 Kč 2 213 Kč 2 244 Kč 2 352 Kč 2 352 Kč 2 506 Kč

2121 2213 2244 2352 2352 2506

hmotnost: 84
objem: 58

50
výška sedáku: 47,5

0,7 bm

2040 C Signo kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 436 Kč 2 528 Kč 2 559 Kč 2 667 Kč 2 667 Kč 2 821 Kč

2436 2528 2559 2667 2667 2821

hmotnost: 84
objem: 58

50
výška sedáku: 47,5

0,7 bm

Tina kat. SK  MF kat. P

4 685 Kč 4 901 Kč 5 209 Kč

3549 3733 4685 4901 4901 5209

hmotnost: 76,5
objem: 49

kat. BASIC - typ potahu - mikroplyš MF kusy v kartonu: 1 46
odstín: černá, bílá červená výška sedáku: 40,5

2,2 bm

kat. BASIC

S
tu

d
io

 P
lu

s

3 549 Kč

otočné celočalouněné křesílko na chromované centrální 
noze s vratnou pružinou - křesílko se otáčí zpět do výchozí 
pozice, ocelová vnitřní struktura vypěněná studenou pěnou, 
nosnost 120 kg

spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm
10,84 kg celková výška:
0,178 m3 šířka:

karton

hloubka sedáku:

S
tu

d
io

 P
lu

s

jednací čalouněná židle včetně područek, ocelový, černě 
lakovaný rám, nosnost 120 kg

baleno do folie

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

0,31 m3

spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku:

7,2 kg celková výška:
šířka:

hloubka sedáku:

S
tu

d
io

 P
lu

s

jednací čalouněná židle včetně područek, ocelový 
chromovaný rám, nosnost 120 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
7,2 kg celková výška:
0,31 m3 šířka:

S
tu

d
io

 P
lu

s

karton

hloubka sedáku:
800 Kč
800 Kč

S
tu

d
io

 P
lu

s

pracovní židle s opěrkou hlavy, synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
nastavení opěrky hlavy mechanismem up-down, plynový 
píst, možnost doplnění područkami AR 06 GR - výškově 
nastavitelné, šedé plasty,  nosnost 120 kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm
18,2 kg celková výška:
0,208m3 šířka:

jednací čalouněná židle včetně područek, šedé plasty, šedě 
lakovaný rám, nosnost 120 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
7,2 kg celková výška:
0,31 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

šířka:
celková hloubka:S

tu
d

io
 P

lu
s 

- 
N

O
V

IN
K

A vícemístná lavice s velmi pevnou skořepinou z 
bukové překližky, černě nebo šedě lakovaný 
ocelový rám s rektifikací na každém kluzáku, 
povrch sedadla tvoří odolná a stálobarevná 
nábytková folie, sedadlo lze nahradit 
odkládacím překližkovým stolkem - dezén 
lakovaný přírodní buk: cena lavice zůstává 
nezměněna, základní dezén: p řírodní buk, 
další dezény pouze na poptávku , nosnost: 
120 kg/1 místo

počet míst
hmotnost:
celková výška:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 5



Smart

Ergohuman

11960 11960

hmotnost: 116-129
objem: 68,5
kusy v kartonu: 1 47-52

výška sedáku: 46-55

Enjoy

10292

hmotnost: 110-130,5
objem: 68,5
kusy v kartonu: 1 47-52

výška sedáku: 44-53,5

Missouri

3 549 Kč

3549

hmotnost: 107,5-115,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 46,5

výška sedáku: 45,5-53,5

Missouri/S

3 240 Kč

3240

hmotnost: 92,5
objem: 56,5
kusy v kartonu: 1 45

výška sedáku: 46

6900 Orga kat. SK kat. PH, U kat. MF, RG kat. P*

5 275 Kč 5 455 Kč 5 455 Kč 6 185 Kč

5275 5455 5455 6185

hmotnost: 118-126
objem: 66
kusy v kartonu: 1 46,5

*příplatek za barevnou kůži výška sedáku: 47,5-55,5
750

6950 Orga kat. SK kat. PH, U kat. MF, RG kat. P*

4 005 Kč 4 185 Kč 4 185 Kč 4 920 Kč

4005 4185 4185 4920

hmotnost: 95,5-104
objem: 66
kusy v kartonu: 1 47,5

*příplatek za barevnou kůži výška sedáku: 42,5-50,5
750

S
m

ar
t

kancelářská židle se síťovinou na sedáku a opěráku, 
ocelový chromovaný rám s čalouněnými područkami, 
houpací mechanismus Multiblok s několikanásobnou aretací 
a nastavením síly protiváhy, předsunutá osa houpání pro 
vyšší komfort, aluminiová leštěná báze, černá síťovina, 
nosnost 120 kg 

hloubka sedáku:
0,163 m3 šířka:

rozměry židle v cm
15,2 kg celková výška:

karton

0,29 m3 šířka:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

sed. + op. sí ťovina sed. černá látka + op. sí ťovina

11 960 Kč 11 960 Kč

exklusívní kancelářská židle s prodyšným sedákem, 
opěrákem a opěrkou hlavy, synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy - ovládání bovdenem, 
několikanásobná aretace, nastavení hloubky sedáku, 
výškové nastavení opěráku - up-down, nastavení úhlu a 
výšky područek a opěrky hlavy, aluminiová báze, kolečka o 
průměru 60 mm, barvy sí ťoviny: černá KM 11,  nosnost 
130 kg

S
m

ar
t

celková výška:
0,27 m3 šířka:

hloubka sedáku:

hloubka sedáku:

S
m

ar
t

konferenční židle se síťovinou na opěráku, středně vysoký 
opěrák, ocelový chromovaný rám ližinového typu, čalouněné 
područky, černá síťovina a látka na sedáku, nosnost 120 kg

karton

0,177 m3

S
m

ar
t

sed. + op. sí ťovina

22,3 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

10 292 Kč

šířka:
hloubka sedáku:

exklusívní kancelářská židle s prodyšným sedákem, 
opěrákem a opěrkou hlavy, nebo čalouněným sedákem, 
synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy - 
ovládání bovdenem, několikanásobná aretace, nastavení 
hloubky sedáku, výškové nastavení opěráku, nastavení úhlu 
a výšky područek a opěrky hlavy, bederní pružná opěrka s 
permanentním přítlakem, aluminiová báze, kolečka o 
průměru 65 mm - pro všechny typy podlah, barvy sí ťoviny: 
černá KM 11, varianta s čaloun ěným sedákem: černá 
látka + černá sí ť KM11, nosnost 130 kg

rozměry židle v cm
14,7 kg celková výška:

23,6 kg celková výška:

hloubka sedáku:
750 Kč

rozměry židle v cm
16,6 kg celková výška:
0,363 m3 šířka:

S
m

ar
t

karton

0,363 m3

S
m

ar
t

kancelářké křeslo s vysokým opěrákem, čalouněné 
područky, pětipolohový houpací mechanismus s nastavením 
síly protiváhy (multiblok 2770), aluminiová leštěná báze, 
kolečka s gumovou obručí, kůže odstín pouze černá , 
ostatní barvy za příplatek (celokožené provedení), nosnost 
130 kg

kancelářké křeslo s nízkým opěrákem, čalouněné područky, 
mechanismus s aretací v základní poloze a nastavením síly 
protiváhy, aluminiová leštěná báze, kolečka s gumovou 
obručí, kůže odstín pouze černá , ostatní barvy za příplatek 
(celokožené provedení), nosnost 130 kg

750 Kč

karton

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
18,7 kg celková výška:

šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 6



Smart

6950/S Orga kat. SK kat. PH, U kat. MF, RG kat. P*

3 849 Kč 4 029 Kč 4 029 Kč 4 760 Kč

3849 4029 4029 4760

hmotnost: 96,5
objem: 61
kusy v kartonu: 1 47,5

*příplatek za barevnou kůži výška sedáku: 44,5
750

1580 SYN Gala ALU kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

4 168 Kč 4 260 Kč 4 291 Kč 4 399 Kč 4 399 Kč 4 553 Kč

4168 4260 4291 4399 4399 4553

hmotnost: 105,5-125
výškov ě a úhlov ě nastavitelný podhlavník - PDH 769 63

příplatek za mechanismus s náklonem sedáku TL 1539 46
příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 46,5-57,5

vzduchový bederní polštář: LAS - lumbar air support 690 0,75 bm
prostorov ě nastavitelné 3D podru čky AR 08 C 3D 990

výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 C 600

1580 SYN Gala PLUS kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 706 Kč 3 798 Kč 3 829 Kč 3 937 Kč 3 937 Kč 4 091 Kč

3706 3798 3829 3937 3937 4091

hmotnost: 96,5-116
výškov ě a úhlov ě nastavitelný podhlavník - PDH 769 63

příplatek za mechanismus s náklonem sedáku TL 1539 46-52
příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 43-55 cm

vzduchový bederní polštář: LAS - lumbar air support 690 0,75 bm
prostorov ě nastavitelné 3D podru čky AR 08 3D 990

výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 600

1580 SYN Gala kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 368 Kč 3 460 Kč 3 491 Kč 3 599 Kč 3 599 Kč 3 753 Kč

3368 3460 3491 3599 3599 3753

hmotnost: 101-122
výškov ě a úhlov ě nastavitelný podhlavník - PDH 769 63

příplatek za mechanismus s náklonem sedáku TL 1539 45
příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 47-59

vzduchový bederní polštář: LAS - lumbar air support 690 0,75 bm
prostorov ě nastavitelné 3D podru čky AR 08 3D 990

výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 600

základní synchronní mechanismus ZEP nebo příplatkový 
mechanismus TL - s možností samostatného naklopení 
sedáku, několikanásobná aretace, nastavení síly protiváhy, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
tradi ční plastová báze,  čaloun ění ze studené p ěny, 
vyráběné vstřikováním do formy, tzv. moulded foam, tato 
technologie zaručuje vysokou životnost a tvarovou stálost, 
možnost doplnění mechanismu SL (sliding) k nastavení 
hloubky sedáku, dále bederní regulovatelné opěrky LAS , 
volitelné podru čky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

šířka:

769 Kč

600 Kč

215 Kč

769 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

karton rozměry židle v cm

215 Kč

rozměry židle v cm
16,06 kg celková výška:
0,314 m3

S
m

ar
t

jednací křeslo s nízkým opěrákem, čalouněné područky, 
ocelový chromovaný rám ližinového typu, kůže odstín 
pouze černá , ostatní barvy za příplatek (celokožené 
provedení), nosnost 120 kg

karton

750 Kč

celková výška:

600 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

hloubka sedáku:

690 Kč

karton rozměry židle v cm
15,4 kg celková výška:

1 539 Kč

spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku (SL):
šířka:

S
m

ar
t

hloubka sedáku:1 539 Kč

990 Kč

šířka:

základní synchronní mechanismus ZEP nebo příplatkový 
mechanismus TL - s možností samostatného naklopení 
sedáku, několikanásobná aretace, nastavení síly protiváhy, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
aluminiová lešt ěná báze , čaloun ění ze studené p ěny, 
vyráběné vstřikováním do formy, tzv. moulded foam, tato 
technologie zaručuje vysokou životnost a tvarovou stálost, 
možnost doplnění mechanismu SL (sliding) k nastavení 
hloubky sedáku, dále bederní regulovatelné opěrky LAS , 
volitelné podru čky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

spotřeba látky, š.140690 Kč

17,3 kg (vč. SL)

S
m

ar
t

S
m

ar
t

990 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

karton rozměry židle v cm
14,8 kg celková výška:

základní synchronní mechanismus ZEP nebo příplatkový 
mechanismus TL - s možností samostatného naklopení 
sedáku, několikanásobná aretace, nastavení síly protiváhy, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
moderní pyramidová báze,  čaloun ění ze studené p ěny, 
vyráběné vstřikováním do formy, tzv. moulded foam, tato 
technologie zaručuje vysokou životnost a tvarovou stálost, 
možnost doplnění mechanismu SL (sliding) k nastavení 
hloubky sedáku, dále bederní regulovatelné opěrky LAS , 
volitelné podru čky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

spotřeba látky, š.140

600 Kč

690 Kč

šířka:
hloubka sedáku:

215 Kč

769 Kč
1 539 Kč

990 Kč

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 7



Smart

1580 SYN Gala NET (GREY) ALU kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 722 Kč 3 814 Kč 3 845 Kč 3 953 Kč 3 953 Kč 4 107 Kč

3722 3814 3845 3953 3953 4107

hmotnost: 98-107,5
objem: 62

výškov ě nastavitelný podhlavník - PDH 385 46,5
příplatek za mechanismus s náklonem sedáku TL 1539 výška sedáku: 44,5-53

příplatek za mechanismus SL 215 0,75 bm
prostorov ě nastavitelné 3D podru čky AR 08 C 3D 990

výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 C 600

1580 SYN Gala NET (GREY) kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 260 Kč 3 352 Kč 3 383 Kč 3 491 Kč 3 491 Kč 3 645 Kč

3260 3352 3383 3491 3491 3645

hmotnost: 98-107,5
objem: 62

výškov ě nastavitelný podhlavník - PDH 385 46,5
příplatek za mechanismus s náklonem sedáku TL 1539 výška sedáku: 44,5-53

příplatek za mechanismus SL 215 0,75 bm
prostorov ě nastavitelné 3D podru čky AR 08 3D 990

výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 600

1580/S Gala kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 031 Kč 3 123 Kč 3 154 Kč 3 262 Kč 3 262 Kč 3 416 Kč

3031 3123 3154 3262 3262 3416

hmotnost: 95
objem: 60,5
kusy v kartonu: 1 45

215 výška sedáku: 47
846 0,75 bm

1580/S Gala NET (GREY) kat. A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 415 Kč 3 507 Kč 3 538 Kč 3 646 Kč 3 646 Kč 3 800 Kč

3415 3507 3538 3646 3646 3800

hmotnost: 107-117
objem: 68,5
kusy v kartonu: 1 49

výška sedáku: 45-55

1380 SYN Flute kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 288 Kč 2 380 Kč 2 411 Kč 2 519 Kč 2 519 Kč 2 673 Kč

2288 2380 2411 2519 2519 2673

hmotnost: 100-126
objem: 66

příplatek za mechanismus SL 215 47
výškov ě nastavitelné podru čky BR 06 383 výška sedáku: 48-56,5

podru čky BR 29 383 0,75 bm

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

0,5 m3

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

S
m

ar
t

16,3 kg
0,202 m3

pracovní židle s vysokým kvadratickým opěrákem a 
synchronním mechanismem ZEP, nastavení síly protiváhy, 
moderní plastová báze , výškové nastavení opěráku 
mechanismem up-down, volitelné područky, nosnost 120 kg

215 Kč

383 Kč
383 Kč

385 Kč

385 Kč

215 Kč

c e n a   b e z   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

600 Kč

spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku:

215 Kč
1 539 Kč

990 Kč

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku:

jednací čalouněná židle včetně područek s měkkou 
dotykovou plochou, čaloun ění z kvalitní p ěny , ocelový 
chromovaný rám ližinového typu, středně vysoký opěrák, 
nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců

celková výška:
šířka:

spotřeba látky, š.140

600 Kč

hloubka sedáku:
0,328 m3

S
m

ar
t

karton rozměry židle v cm
14,8 kg celková výška:

0,166 m3 šířka:

hloubka sedáku:

jednací židle s černou nebo šedou sí ťovinou GREY  na 
opěráku, včetně područek s měkkou dotykovou plochou, 
čalounění z kvalitní pěny, ocelový chromovaný rám 
ližinového typu, vysoký opěrák, nosnost 120 kg, záruka 60 
měsíců

S
m

ar
t

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
12,6 kg celková výška:

šířka:

0,166 m3 šířka:

pracovní židle s černou nebo šedou sí ťovinou GREY  na 
opěráku, čalouněný, prošívaný sedák, základní synchronní 
mechanismus ZEP nebo příplatkový mechanismus TL - s 
možností samostatného naklopení sedáku, 
několikanásobná aretace, nastavení síly protiváhy, 
aluminiová lešt ěná báze , možnost doplnění mechanismu 
SL (sliding) k nastavení hloubky sedáku, bederní výztuha, 
volitelné područky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

S
m

ar
t

karton rozměry židle v cm
15,5 kg celková výška:

šířka:

pracovní židle s černou nebo šedou sí ťovinou GREY  na 
opěráku, čalouněný, prošívaný sedák, základní synchronní 
mechanismus ZEP nebo příplatkový mechanismus TL - s 
možností samostatného naklopení sedáku, 
několikanásobná aretace, nastavení síly protiváhy, moderní 
pyramidová báze,  možnost doplnění mechanismu SL 
(sliding) k nastavení hloubky sedáku, bederní výztuha, 
volitelné područky, nosnost 130 kg, záruka 60 měsíců

1 539 Kč

990 Kč

S
m

ar
t

c e n a   b e z   p o d r u č e k   a   p o d h l a v n í k u

karton rozměry židle v cm
14,8 kg celková výška:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 8



Smart

1380 ASYN Flute kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 925 Kč 2 017 Kč 2 048 Kč 2 156 Kč 2 156 Kč 2 310 Kč

1925 2017 2048 2156 2156 2310

hmotnost: 99-114
objem: 67

příplatek za mechanismus SL 215 44
výškov ě nastavitelné podru čky BR 06 383 výška sedáku: 47-56

podru čky BR 29 383 0,75 bm

1640 ASYN C Athea kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 068 Kč 2 160 Kč 2 191 Kč 2 299 Kč 2 299 Kč 2 453 Kč

2068 2160 2191 2299 2299 2453

hmotnost: 92,5-110,5
objem: 58
kusy v kartonu: 1 45,5

výškov ě nastavitelné podru čky BR 06 383 výška sedáku: 39-52
podru čky BR 07 383 0,75 bm

1640 ASYN Athea kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 760 Kč 1 852 Kč 1 883 Kč 1 991 Kč 1 991 Kč 2 145 Kč

1760 1852 1883 1991 1991 2145

hmotnost: 96,5-117
objem: 58
kusy v kartonu: 1 45,5

výškov ě nastavitelné podru čky BR 06 383 výška sedáku: 40-53
podru čky BR 07 383 0,75 bm

1700 SYN René NET (GREY) ALU kat. B, BN kat. L, SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X kat. P

3 094 Kč 3 217 Kč 3 325 Kč 3 325 Kč 3 479 Kč 4 043 Kč

3094 3217 3325 3325 3479 4043

hmotnost: 99,5-109
objem: 65
kusy v kartonu: 1 44

příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 44,5-53
výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 C 600 0,75 bm

1700 SYN René NET (GREY) kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X kat. P

2 632 Kč 2 755 Kč 2 863 Kč 2 863 Kč 3 017 Kč 3 581 Kč

2632 2755 2863 2863 3017 3581

hmotnost: 104-114
objem: 65
kusy v kartonu: 1 44

příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 49-59
výškov ě nastavitelné podru čky AR 08 600 0,75 bm

1700 SYN René kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 632 Kč 2 663 Kč 2 771 Kč 2 771 Kč 2 925 Kč

2540 2632 2663 2771 2771 2925

hmotnost: 104-114
objem: 65
kusy v kartonu: 1 44

příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 49-59
podru čky AR 08 600 0,75 bm

0,143 m3

215 Kč
hloubka sedáku:

0,143 m3 šířka:

S
m

ar
t

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
18,4 kg celková výška:

pracovní židle s celočalouněným opěrákem, čalouněný, 
prošívaný sedák, synchronní mechanismus ZEP s 
nastavením síly protiváhy a několika-násobnou aretací, 
možnost doplnění mechanismu SL (sliding) k nastavení 
hloubky sedáku, nosnost 130 kg

600 Kč spotřeba látky, š.140

S
m

ar
t

c e n a   b e z   p o d r u č e k

383 Kč spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku:
šířka:

12,1 kg
0,166 m3

383 Kč

18,6 kg (vč. SL)

kancelářská pracovní židle s vysokým opěrákem, 
asynchronní mechanismus - nezávislé nastavení úhlu 
sedáku a opěráku, nastavení výšky opěráku mechanismem 
up-down, plynový píst, ocelová chromovaná báze , 
volitelné područky, nosnost 130 kg karton rozměry židle v cm

celková výška:

pracovní židle s  černou nebo šedou sí ťovinou GREY na 
opěráku, čalouněný, prošívaný sedák, synchronní 
mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy a 
několikanásobnou aretací, možnost doplnění mechanismu 
SL (sliding) k nastavení hloubky sedáku, nosnost 130 kg

pracovní židle s  černou nebo šedou sí ťovinou GREY  na 
opěráku, čalouněný, prošívaný sedák, synchronní 
mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy a 
několikanásobnou aretací, aluminiová lešt ěná báze , 
možnost doplnění mechanismu SL (sliding) k nastavení 
hloubky sedáku, nosnost 130 kg

spotřeba látky, š.140
215 Kč
600 Kč

0,143 m3

S
m

ar
t

celková výška:
šířka:

rozměry židle v cmkarton

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

600 Kč

383 Kč

hloubka sedáku:
215 Kč

S
m

ar
t

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
15,8 kg celková výška:

celková výška:

šířka:
hloubka sedáku:

S
m

ar
t

kancelářská pracovní židle s vysokým opěrákem, 
asynchronní mechanismus - nezávislé nastavení úhlu 
sedáku a opěráku, nastavení výšky opěráku mechanismem 
up-down, plynový píst, volitelné područky, nosnost 120 kg

šířka:
hloubka sedáku:

383 Kč spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cmkarton

0,166 m3

383 Kč

12,1 kg
0,163 m3

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
10,7 kg

S
m

ar
t 

- 
N

O
V

IN
K

A

c e n a   b e z   p o d r u č e kpracovní židle s vysokým kvadratickým opěrákem, 
asynchronní mechanismus - nezávislé nastavení úhlu 
sedáku a opěráku, moderní plastová báze,  nastavení 
výšky opěráku mechanismem up-down, plynový píst, 
volitelné područky, nosnost 120 kg

215 Kč

spotřeba látky, š.140

hloubka sedáku:
383 Kč

celková výška:
šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 9



Smart

1700/S René NET (GREY) kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 461 Kč 3 492 Kč 3 600 Kč 3 600 Kč 3 754 Kč

3369 3461 3492 3600 3600 3754
karton rozměry židle v cm

hmotnost: celková výška: 107-117
objem: šířka: 68,5
kusy v kartonu: 1 hloubka sedáku: 49

výška sedáku: 45-55

2150 kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

920 Kč 1 012 Kč 1 043 Kč 1 151 Kč 1 151 Kč 1 305 Kč

920 1012 1043 1151 1151 1305

hmotnost: 81
odstín rámu X: odstín plastu Y: objem: 53

6 - šedý lak, RAL 9006 1 - bílý, RAL 9010 57,5
7 - bílý lak, RAL 9016 3 - hn ědý, RAL 8019 výška sedáku: 46
8 - hnědý lak, RAL 8028 4 - šedý, RAL 7037 0,7 bm

7 - tm. růžový, RAL 4002

8 - modrý, RAL 5015

9 - oranžový, RAL 2004

2150 kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

849 Kč 941 Kč 972 Kč 1 080 Kč 1 080 Kč 1 234 Kč

849 941 972 1080 1080 1234

hmotnost: 81,5

odstín rámu X: odstín plastu Y: objem: 53
5 - černý lak, RAL 9005 0 - černý, RAL 9005 58

výška sedáku: 46,5
0,7 bm

2150 kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

700 Kč 792 Kč 823 Kč 931 Kč 931 Kč 1 085 Kč

700 792 823 931 931 1085

hmotnost: 81
odstín rámu X: odstín plastu Y: objem: 53

0 - černý lak, RAL 9005 0 - černý, RAL 9005 57,5
výška sedáku: 46

0,7 bm

Ergosit zákl. potah kat. B, BN kat. PH, U kat. X

min. množství 4 kusy

4 060 Kč 4 360 Kč 4 520 Kč 4 675 Kč

4060 4360 4520 4675
karton rozměry židle v cm

hmotnost: celková výška: 90
objem: šířka: 57
kusy v kartonu: 4 hloubka sedáku: 44

výška sedáku: 47
spotřeba látky, š.140 0,75 bm

jednací židle se černou nebo šedou sí ťovinou GREY   na 
opěráku - černá síťovina, včetně područek s měkkou 
dotykovou plochou, čalounění z kvalitní pěny, ocelový 
chromovaný rám ližinového typu, středně vysoký opěrák, 
nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců

konferenční židle na kolečkách se síťovinou na opěráku, 
DAS - Dynamic Active Support  - systém naklápění 
opěráku, zakomponované područky, možnost vodorovného 
stohování, kvalitní potah sedáku (Leo) odstín: černý , 
(možnost zakázkového čalounění při min. množství 4 kusy - 
prodloužený termín dodání), leštěné aluminiové konstrukční 
prvky, chromovaná ocelová kostra, nosnost 120 kg

celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

4ks / 0,562 m3
10,3 kg

15,2 kg
0,314 m3

6,10 kg celková výška:
 m3 šířka:

šířka:
celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

S
m

ar
t 

- 
N

O
V

IN
K

A

ISY
čalouněná jednací židle s osobitým designem, černě 
lakovaný rám, profil 30 x 15 mm, černý krycí plast opěráku, 
profil krycího plastu umožňuje snadné uchopení pro 
manipulaci, stohovatelnost 3 kusy, nosnost 130 kg

baleno do folie rozměry židle v cm
Kódování výrobku: 2150 XY

baleno do folie

ISY 45

S
m

ar
t 

- 
N

O
V

IN
K

A

5,30 kg
 m3

baleno do folie

6,10 kg celková výška:
 m3 šířka:

S
m

ar
t

S
m

ar
t

S
m

ar
t 

- 
N

O
V

IN
K

A

rozměry židle v cm
Kódování výrobku: 2150 XY celková výška:

čalouněná jednací židle s osobitým designem, vyniká 
barevností plastů a lakováním rámu, profil 30 x 15 mm s 

inklinací 45o , profil krycího plastu umožňuje snadné 
uchopení pro manipulaci, stohovatelnost 3 kusy, nosnost 130 
kg

Kódování výrobku: 2150 XY

ISY 45
čalouněná jednací židle s osobitým designem, černě 

lakovaný rám, profil 30 x 15 mm s inklinací 45o , černý krycí 
plast opěráku, profil krycího plastu umožňuje snadné 
uchopení pro manipulaci, stohovatelnost 3 kusy, nosnost 130 
kg

celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 10



Smart

2180/S Magix kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 332 Kč 2 424 Kč 2 455 Kč 2 563 Kč 2 563 Kč 2 717 Kč

2332 2424 2455 2563 2563 2717

hmotnost: 84
objem: 56,5

58
výška sedáku: 47

0,75 bm

2170 Rocky NET kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

povrch rámu: 1769 1861 1892 2000 2000 2154

černý / šedý lak - N / G 1 769 K č 1 861 Kč 1 892 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 154 Kč

chrom - C 1 915 K č 2 007 Kč 2 038 Kč 2 146 Kč 2 146 Kč 2 300 Kč

1915 2007 2038 2146 2146 2300

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
TAV - područky se stolkem (příplatek) 350 Kč výška sedáku: 48

0,7 bm

2171 Rocky NET kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

povrch rámu: 1470 1562 1593 1701 1701 1855

černý / šedý lak - N / G 1 470 K č 1 562 Kč 1 593 Kč 1 701 Kč 1 701 Kč 1 855 Kč

chrom - C 1 620 K č 1 712 Kč 1 743 Kč 1 851 Kč 1 851 Kč 2 005 Kč

1620 1712 1743 1851 1851 2005

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
výška sedáku: 48

0,7 bm

2170 Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

povrch rámu: 1685 1777 1808 1916 1916 2070

černý / šedý lak - N / G 1 685 K č 1 777 Kč 1 808 Kč 1 916 Kč 1 916 Kč 2 070 Kč

chrom - C 1 829 K č 1 921 Kč 1 952 Kč 2 060 Kč 2 060 Kč 2 214 Kč

1829 1921 1952 2060 2060 2214

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
TAV - područky se stolkem (příplatek) 350 Kč výška sedáku: 48

0,7 bm

2171 Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

povrch rámu: 1389 1481 1512 1620 1620 1774

černý / šedý lak - N / G 1 389 K č 1 481 Kč 1 512 Kč 1 620 Kč 1 620 Kč 1 774 Kč

chrom - C 1 535 K č 1 627 Kč 1 658 Kč 1 766 Kč 1 766 Kč 1 920 Kč

1535 1627 1658 1766 1766 1920

hmotnost: 83,5
objem: 55

55
výška sedáku: 48

0,7 bm

spotřeba látky, š.140

celková hloubka:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

S
m

ar
t

jednací čalouněná židle včetně područek, ocelový 
chromovaný rám ližinového typu, stohovatelná (max. 3 
kusy), nosnost 120 kg

baleno do folie
8,8 kg

0,275 m3

S
m

ar
t

baleno do folie

 m3

350 Kč

moderní jednací židle včetně područek, černá síť na 
opěráku, čaloun na sedáku, ocelový chromovaný nebo 
černě lakovaný rám, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg

5,84 kg

rozměry židle v cm

spotřeba látky, š.140

celková hloubka:

celková výška:
šířka:

celková výška:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:
celková hloubka:

rozměry židle v cm

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

S
m

ar
t

baleno do folie

350 Kč

6,16 kg
 m3

S
m

ar
t

šířka:

moderní jednací židle včetně područek, čalouněný sedák a 
opěrák, ocelový chromovaný nebo černě lakovaný rám, 
stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg

rozměry židle v cm
5,58 kg celková výška:

moderní jednací židle, černá síť na opěráku, čaloun na 
sedáku, ocelový chromovaný nebo černě lakovaný rám, 
stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg

baleno do folie
5,26 kg

 m3

celková hloubka:

S
m

ar
t

moderní jednací židle, čalouněný sedák a opěrák, ocelový 
chromovaný nebo černě lakovaný rám, stohovatelnost 5 
kusů, nosnost 120 kg

baleno do folie

spotřeba látky, š.140

 m3 šířka:
celková hloubka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 11



Smart

2170/S C Rocky/S kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 329 Kč 2 421 Kč 2 452 Kč 2 560 Kč 2 560 Kč 2 714 Kč

2329 2421 2452 2560 2560 2714

hmotnost: 83,5
objem: 55

57,5
TAV - područky se stolkem (příplatek) 350 Kč výška sedáku: 47

0,7 bm

2170/S C NET Rocky/S NET kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 409 Kč 2 501 Kč 2 532 Kč 2 640 Kč 2 640 Kč 2 794 Kč

2409 2501 2532 2640 2640 2794

hmotnost: 83,5
objem: 55

57,5
TAV - područky se stolkem (příplatek) 350 Kč výška sedáku: 47

0,7 bm

2172 Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

4 350 Kč 4 534 Kč 4 596 Kč 4 812 Kč 4 812 Kč 5 120 Kč

4350 4534 4596 4812 4812 5120

hmotnost: 83,5
objem: 104

62
výška sedáku: 46,5

 bm

2173 Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

6 050 Kč 6 326 Kč 6 419 Kč 6 743 Kč 6 743 Kč 7 205 Kč

6050 6326 6419 6743 6743 7205

hmotnost: 83,5
objem: 155

2,1 bm 62
výška sedáku: 46,5

2174 Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

7 710 Kč 8 078 Kč 8 202 Kč 8 634 Kč 8 634 Kč 9 250 Kč

7710 8078 8202 8634 8634 9250

hmotnost: 83,5
objem: 209

2,8 bm 62
výška sedáku: 46,5

2175 Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

9 630 Kč 10 090 Kč 10 245 Kč 10 785 Kč 10 785 Kč 11 555 Kč

9630 10090 10245 10785 10785 11555

hmotnost: 83,5 cm
objem: 260 cm

3,5 bm 62 cm
výška sedáku: 46,5 cm

moderní jednací židle včetně područek, černá síť na 
opěráku, čaloun na sedáku, ocelový chromovaný rám 
ližinového typu, stohovatelnost 3 kusy, nosnost 120 kg

šířka:
celková hloubka:

šířka:
celková hloubka:

celková výška:

celková hloubka:

rozměry židle v cm

celková výška:
šířka:
celková hloubka:

S
m

ar
t

pětimístná čalouněná 
lavice, černý ocelový 
rám, kluzáky 
nastavitelné výškově, 
nosnost 120 kg/1místo baleno do folie

37,7 kg
1,34 m3

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

rozměry židle v cm

S
m

ar
t

čtyřmístná čalouněná lavice, 
černý ocelový rám, kluzáky 
nastavitelné výškově, 
sedadlo lze nahradit 
odkládacím stolkem, cena 
lavice zůstává nezměněna, 
nosnost 120 kg/1 místo

baleno do folie

spotřeba látky, š.140
1,08 m3

c e n a   b e z   p o d r u č e k

rozměry židle v cm
29,2 kg

celková výška:

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k

S
m

ar
t

trojmístná čalouněná lavice, černý 
ocelový rám, kluzáky nastavitelné 
výškově, sedadlo lze nahradit 
odkládacím stolkem, cena lavice zůstává 
nezměněna, nosnost 120 kg/1 místo baleno do folie

22,9 kg
0,8 m3

S
m

ar
t

dvoumístná čalouněná lavice, černý 
ocelový rám, kluzáky nastavitelné 
výškově, sedadlo lze nahradit 
odkládacím stolkem, cena lavice zůstává 
nezměněna, nosnost 120 kg/1 místo baleno do folie

c e n a   b e z   p o d r u č e k

rozměry židle v cm
17,8 kg celková výška:
0,53 m3 šířka:

350 Kč
spotřeba látky, š.140

S
m

ar
t

baleno do folie rozměry židle v cm
7 kg celková výška:

celková hloubka:

celková hloubka:

 m3 šířka:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

350 Kč
spotřeba látky, š.140

S
m

ar
t 

- 
N

O
V

IN
K

A

moderní jednací židle včetně područek, čalouněný sedák a 
opěrák,  ocelový chromovaný rám ližinového typu, 
stohovatelnost 3 kusy, nosnost 120 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
7 kg celková výška:
 m3 šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 12



Smart

2172 + BR Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

4 935 Kč 5 119 Kč 5 181 Kč 5 397 Kč 5 397 Kč 5 705 Kč

4935 5119 5181 5397 5397 5705

hmotnost: 83,5
objem: 122

62
výška sedáku: 46,5

 bm

2173 + BR Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

6 930 Kč 7 206 Kč 7 299 Kč 7 623 Kč 7 623 Kč 8 085 Kč

6930 7206 7299 7623 7623 8085

hmotnost: 83,5 cm
objem: 184 cm

2,1 bm 62 cm
výška sedáku: 46,5 cm

2174 + BR Rocky kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

8 885 Kč 9 253 Kč 9 377 Kč 9 809 Kč 9 809 Kč 10 425 Kč

8885 9253 9377 9809 9809 10425

hmotnost: 83,5
objem: 246

2,8 bm 62
výška sedáku: 46,5

Roxy kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

povrch rámu: 2420 2512 2543 2651 2651 2805

st říbrný lak - G 2 420 K č 2 512 Kč 2 543 Kč 2 651 Kč 2 651 Kč 2 805 Kč

chrom - C 2 575 K č 2 667 Kč 2 698 Kč 2 806 Kč 2 806 Kč 2 960 Kč

2575 2667 2698 2806 2806 2960

hmotnost: 81
objem: 55

58
výška sedáku: 43,5

0,75 bm

Roxy/S kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

povrch rámu: 2729 2821 2852 2960 2960 3114

st říbrný lak - G 2 729 K č 2 821 Kč 2 852 Kč 2 960 Kč 2 960 Kč 3 114 Kč

chrom - C 2 895 K č 2 987 Kč 3 018 Kč 3 126 Kč 3 126 Kč 3 280 Kč

2895 2987 3018 3126 3126 3280

hmotnost: 82
objem: 54,5

56
výška sedáku: 43,5

0,75 bm

Shell plast

808 Kč
808

hmotnost: 77,5
objem: 52,5

51
výška sedáku: 45

S
m

ar
t

dvoumístná čalouněná lavice, černý 
ocelový rám, kluzáky nastavitelné 
výškově, sedadlo lze nahradit 
odkládacím stolkem, cena lavice zůstává 
nezměněna, nosnost 120 kg/1 místo

c e n a   v č e t n ě   p e v n ý c h  p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
19 kg celková výška:

0,63 m3 šířka:
celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

S
m

ar
t

trojmístná čalouněná lavice, černý 
ocelový rám, kluzáky nastavitelné 
výškově, sedadlo lze nahradit 
odkládacím stolkem, cena lavice zůstává 
nezměněna, nosnost 120 kg/1 místo

c e n a   v č e t n ě   p e v n ý c h  p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
24,7 kg celková výška:
1,25 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

S
m

ar
t

čtyřmístná čalouněná 
lavice, černý ocelový rám, 
kluzáky nastavitelné 
výškově, sedadlo lze 
nahradit odkládacím 
stolkem, cena lavice 
zůstává nezměněna, 
nosnost 120 kg/1 místo

c e n a   v č e t n ě   p e v n ý c h  p o d r u č e k

baleno do folie rozměry židle v cm
31,6 kg celková výška:
1,68 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

celková hloubka:

S
m

ar
t

baleno do folie rozměry židle v cm

0,250 m3

spotřeba látky, š.140

moderní jednací čalouněná židle včetně područek, čaloun 
ze studené pěny, ocelový chromovaný nebo stříbrně 
lakovaný rám lyžinového typu, stohovatelnost 3 kusy, 
nosnost 120 kg

S
m

ar
t

moderní plastová židle lasturového tvaru, ocelová 
chromovaná konstrukce, možnost stohování (max. 10 
kusů), odstíny plastů: oranžová P51, béžová P52, zelená 
P53, modrá P54, bílá P55, černá P56, test Ansi - Bifma, 
nosnost 100 kg baleno do folie

3,75 kg
0,206 m3

rozměry židle v cm
7,7 kg

spotřeba látky, š.140

celková hloubka:

šířka:
celková hloubka:

šířka:
10,7 kg

S
m

ar
t

moderní jednací čalouněná židle včetně područek, čaloun 
ze studené pěny, ocelový chromovaný nebo stříbrně 
lakovaný rám, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg

baleno do folie

0,258 m3

celková výška:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

celková výška:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 13



Classic

4100 kat. C, A, D kat. B,BN,L  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X kat. P

4 140 Kč 4 340 Kč 4 520 Kč 4 520 Kč 4 640 Kč 5 980 Kč

4140 4340 4520 4520 4640 5980

hmotnost: 113-121
objem: 69,5
kusy v kartonu: 1 48,5

2,1 bm výška sedáku: 41-50
příplatek za mechanismus 2770 1 000 Kč 1000

4150 kat. C, A, D kat. B,BN,L  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X kat. P

4 108 Kč 4 308 Kč 4 488 Kč 4 488 Kč 4 608 Kč 5 948 Kč

4108 4308 4488 4488 4608 5948

hmotnost: 102-111
objem: 69,5
kusy v kartonu: 1 48,5

1,8 bm výška sedáku: 41-50

4150/S kat. C, A, D kat. B,BN,L  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X kat. P

3 960 Kč 4 160 Kč 4 340 Kč 4 340 Kč 4 460 Kč 6 000 Kč

3960 4160 4340 4340 4460 6000

hmotnost: 101,5
objem: 65
kusy v kartonu: 1 48,5

1,8 bm výška sedáku: 43

4000 kat. C, A, D kat. B,BN,L  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 960 Kč 4 160 Kč 4 340 Kč 4 340 Kč 4 460 Kč

3960 4160 4340 4340 4460

hmotnost: 112-121
objem: 61
kusy v kartonu: 1 46

2,45 bm výška sedáku: 42-51,5
příplatek za mechanismus 2770 1 000 Kč 1000

4050/S kat. C, A, D kat. B,BN,L  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 680 Kč 3 880 Kč 4 060 Kč 4 060 Kč 4 180 Kč

3680 3880 4060 4060 4180

hmotnost: 99,5
objem: 63,5
kusy v kartonu: 1 45,5

1,8 bm výška sedáku: 48

Hawai

4 138 Kč

4138

hmotnost: 111-119
objem: 70,5
kusy v kartonu: 1 50

výška sedáku: 44-52

karton rozměry židle v cm
16,5 kg celková výška:
0,355 m3 šířka:

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

karton rozměry židle v cm

vysoký opěrák, látkový potah,  základní houpací 
mechanismus s aretací v základní poloze a nastavitelnou 
silou protiváhy, čalouněné plastové područky, celoplastová 
báze. Možnost objednat mechanismus multiblok 2770, 
nosnost 120 kg

celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

0,355 m3

16,9 kg

0,328 m3 šířka:
hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
celková výška:

spotřeba látky, š.140
hloubka sedáku:

0,328 m3 šířka:

karton rozměry židle v cm
15,8 kg celková výška:

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

karton rozměry židle v cm
16,8 kg celková výška:

C
la

ss
ic

rozměry židle v cm

C
la

ss
ic

jednací křeslo, nízký opěrák, látkový potah, černý ocelový 
rám kruhového průřezu, čalouněné plastové područky, 
standardní okraj  potah C38 (tmavě šedá - antracit). Lze 
kombinovat pouze potahy shodné kategorie , nosnost 
120 kg

vysoký opěrák, látkový potah, základní houpací 
mechanismus s aretací v základní poloze a nastavitelnou 
silou protiváhy, čalouněné plastové područky, celoplastová 
báze, standardní okraj  potah C38 (tmavě šedá - antracit). 
Lze kombinovat pouze potahy shodné kategorie. 
Možnost objednat mech. multiblok 2770, nosnost 120 kg 16,6 kg

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

nízký opěrák, látkový potah,  základní houpací 
mechanismus s aretací v základní poloze a nastavitelnou 
silou protiváhy, čalouněné plastové područky, celoplastová 
báze, nosnost 120 kg

17,3 kg celková výška:

křeslo s vysokým komfortem, dotykové části z jakostní 
hovězí kůže, ostatní z eko-kůže (ekologická syntetická 
kůže),  houpací mechanismus s aretací v základní poloze a 
nastavitelnou silou protiváhy, čalouněné područky, 

celoplastová báze, nosnost 120 kg

Provedení: černá kůže
šířka:
hloubka sedáku:

karton

C
la

ss
ic

0,355 m3

karton

šířka:

C
la

ss
ic

hloubka sedáku:

jednací křeslo, nízký opěrák, látkový potah, černý ocelový 
rám kruhového průřezu, čalouněné plastové područky, 
nosnost 120 kg

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 14



Classic

Ohio

4 138 Kč

4138

hmotnost: 105-112,5
objem: 63,5
kusy v kartonu: 1 51,5

výška sedáku: 44-52

Miami

2 060 Kč

2060

barevné kombinace: hmotnost: 112-120
šedá – černá objem: 66
modrá – černá (od června 2013) kusy v kartonu: 1 50
bordo – černá (od června 2013) výška sedáku: 48,5-56,5

Sonata

1 680 Kč

1680

hmotnost: 102-111,5
objem: 60
kusy v kartonu: 1 49

výška sedáku: 47-56,5

Oklahoma PDH

4 831 Kč

4831

hmotnost: 123-135
objem: 67,5

provedení: op ěrák / sedák kusy v kartonu: 1 50
černá sí ť / černá látka výška sedáku: 44,5-53,5
šedá sí ť / šedá látka

Oklahoma

4 600 Kč

4706 4600

hmotnost: 103,5-112
objem: 70

provedení: op ěrák / sedák kusy v kartonu: 1 48
černá sí ť / černá látka výška sedáku: 46-55
šedá sí ť / šedá látka

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

rozměry židle v cm
celková výška:

C
la

ss
ic

20,4 kg

pracovní židle s prodyšným opěrákem a opěrkou hlavy, 
synchronní mechanismus s nastavením síly protiváhy a 
několikanásobnou aretací, bederní regulovatelná opěrka, 
svisle a vodorovně nastavitelné područky s měkkou 
dotykovou plochou, aluminiová leštěná báze, kolečka s 
gumovou obručí pro všechny typy povrchů, nosnost 130 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

šířka:
hloubka sedáku:

vysoký opěrák, houpací mechanismus s aretací v základní 
pozici a nastavením síly protiváhy, potahový materiál: 
koženka/prodyšná látka (síťovina) - barva černá , ocelová 
chromovaná báze, plastové područky, nosnost 100 kg

15,5 kg
0,119 m3

karton

C
la

ss
ic

rozměry židle v cm

0,153 m3

karton
celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

šířka:

pracovní židle s prodyšným opěrákem, synchronní 
mechanismus s nastavením síly protiváhy, bederní 
regulovatelná opěrka, svisle a vodorovně nastavitelné 
područky s měkkou dotykovou plochou, aluminiová leštěná 
báze, nosnost 130 kg

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

celková výška:
šířka:

19,2 kg
0,153 m3

karton

celková výška:

rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

17,7 kg

hloubka sedáku:

15 kg celková výška:

hloubka sedáku:

kancelářské křeslo,  vysoký opěrák, houpací mechanismus 
s aretací a nastavitelnou silou protiváhy, ocelové područky s 
čalounem, ocelová chromová báze, nosnost 120 kg

rozměry židle v cm

karton rozměry židle v cm

křeslo s vysokým komfortem a ergonomickým tvarováním, 
dotykové části z jakostní hovězí kůže, ostatní z eko-kůže 
(ekologická syntetická kůže),  houpací mechanismus s 
aretací v základní poloze a nastavitelnou silou protiváhy, 
čalouněné područky, celoplastová báze, nosnost 120 kg

Provedení: černá kůže
karton

šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 15



Classic

Texas MULTI

1 855 Kč

1855

hmotnost: 101-109
objem: 62
kusy v kartonu: 1 48

výška sedáku: 44-52

Denver

1831

hmotnost: 107-117
objem: 68,5
kusy v kartonu: 1 49

výška sedáku: 45-55

Tennessee

1325

hmotnost: 108,5-118
objem: 61
kusy v kartonu: 1 51

výška sedáku: 49-58,5

Iowa

1985

hmotnost: 93-101
objem: 67
kusy v kartonu: 1 50

výška sedáku: 45-53

1540 ASYN C kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 987 Kč 2 079 Kč 2 110 Kč 2 218 Kč 2 218 Kč 2 372 Kč

1987 2079 2110 2218 2218 2372

hmotnost: 107,5-127
objem: 63,5
kusy v kartonu: 1 46

výškov ě nastavitelné podru čky BR 20 492 výška sedáku: 46,5-58,5
podru čky BR 07 383 0,75 bm

1540 ASYN kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 679 Kč 1 771 Kč 1 802 Kč 1 910 Kč 1 910 Kč 2 064 Kč

1679 1771 1802 1910 1910 2064

hmotnost: 106-125,5
objem: 63,5
kusy v kartonu: 1 46

výškov ě nastavitelné podru čky BR 20 492 výška sedáku: 45-57
podru čky BR 07 383 0,75 bm

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

 -
 N

O
V

IN
K

A

kancelářská židle s prodyšným opěrákem, vysoký opěrák, 
houpací mechanismus s nastavením síly protiváhy, bederní 
opěrka, ocelová chromovaná báze, kolečka pro měkké 
povrchy, černá síťovina a látka na sedáku, nosnost 120 kg

kancelářská židle s měkčeným plastovým opěrákem, odstín: 
černá, šedá, červená, zelená, oranžová, houpací 
mechanismus s aretací v základní pozici a nastavením síly 
protiváhy, černá potahová látka na sedáku, ocelová 
chromovaná báze, plastové područky, nosnost 120 kg

barevné odstíny : černá, šedá, červená, zelená, oranžová

karton rozměry židle v cm

0,101 m3 šířka:

1 985 Kč

hloubka sedáku:

celková výška:11,8 kg
0,091 m3 šířka:

hloubka sedáku:

karton rozměry židle v cm
celková výška:13 kg

1 325 Kč

C
la

ss
ic

 -
 N

O
V

IN
K

A

středně vysoký opěrák, dotykové části z pravé kůže, houpací 
mechanismus s aretací v základní poloze a nastavitelnou 
silou protiváhy, plastové područky, plastová báze, černá 
kůže, nosnost 120 kg

0,180 m3

karton
15,22 kg

šířka:

šířka:
hloubka sedáku:

hloubka sedáku:

celková výška:
rozměry židle v cm

1 831 Kč

rozměry židle v cm

C
la

ss
ic

14,5 kg
0,118 m3

středně vysoký opěrák, mechanismus multiblok s 
několikanásobnou aretací a nastavitelnou silou protiváhy, 
plastové područky, ocelová chromová báze, nosnost 120 kg

barevné odstíny:  D2 černá, D3 červená, D4 modrá

karton
celková výška:

C
la

ss
ic

kancelářská pracovní židle s vysokým opěrákem, 
asynchronní mechanismus - nezávislé nastavení úhlu 
sedáku a opěráku, nastavení výšky opěráku mechanismem 
up-down, plynový píst, volitelné područky, nosnost 120 kg

383 Kč spotřeba látky, š.140

383 Kč spotřeba látky, š.140

celková výška:
0,166 m3 šířka:

kancelářská pracovní židle s vysokým opěrákem, 
asynchronní mechanismus - nezávislé nastavení úhlu 
sedáku a opěráku, nastavení výšky opěráku mechanismem 
up-down, plynový píst, ocelová chromovaná báze , volitelné 
područky, nosnost 130 kg

16,5 kg
0,166 m3

492 Kč

karton

hloubka sedáku:

c e n a   b e z   p o d r u č e k

celková výška:
šířka:

rozměry židle v cm

hloubka sedáku:
492 Kč

C
la

ss
ic

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
15,1 kg

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 16



Classic

1180 ASYN C kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 742 Kč 1 834 Kč 1 865 Kč 1 973 Kč 1 973 Kč 2 127 Kč

1742 1834 1865 1973 1973 2127

hmotnost: 99-116
objem: 55
kusy v kartonu: 1 46

0,8 bm výška sedáku: 42-55,5

1180 ASYN kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 434 Kč 1 526 Kč 1 557 Kč 1 665 Kč 1 665 Kč 1 819 Kč

1434 1526 1557 1665 1665 1819

hmotnost: 99-116
objem: 55
kusy v kartonu: 1 46

0,8 bm výška sedáku: 42-55,5

1140 ASYN C kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 806 Kč 1 898 Kč 1 929 Kč 2 037 Kč 2 037 Kč 2 191 Kč

1806 1898 1929 2037 2037 2191

hmotnost: 94-114,5
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

0,75 bm výška sedáku: 41-55

1140 ASYN kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 498 Kč 1 590 Kč 1 621 Kč 1 729 Kč 1 729 Kč 1 883 Kč

1498 1590 1621 1729 1729 1883

hmotnost: 94-114,5
objem: 62
kusy v kartonu: 1 44

0,75 bm výška sedáku: 41-55

1410 MEK G kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 229 Kč 2 321 Kč 2 352 Kč 2 460 Kč 2 460 Kč 2 614 Kč

2229 2321 2352 2460 2460 2614

hmotnost: 97-115
objem: 57
kusy v kartonu: 1 45,5

0,8 bm výška sedáku: 42-55

1080 MEK kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 000 Kč 1 092 Kč 1 123 Kč 1 231 Kč 1 231 Kč 1 385 Kč

1000 1092 1123 1231 1231 1385

hmotnost: 99,5-117,5
objem: 55
kusy v kartonu: 1 44,5

0,71 bm výška sedáku: 44-57

C
la

ss
ic

kancelářská pracovní židle se středně vysokým 
opěrákem, asynchronní mechanismus - nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku, nastavení výšky 
opěráku mechanismem up-down , plynový píst, 
ocelová chromovaná báze , volitelné područky, 
nosnost 130 kg

C
la

ss
ic

kancelářská pracovní židle s středně vysokým 
opěrákem, asynchronní mechanismus - nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku, nastavení výšky 
opěráku mechanismem up-down , plynový píst, 
volitelné područky, nosnost 120 kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
13,5 kg celková výška:

spotřeba látky, š.140

0,161 m3

kancelářská pracovní židle s středně vysokým 
opěrákem, asynchronní mechanismus - nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku, nastavení výšky 
opěráku mechanismem up-down , plynový píst, 
volitelné područky, nosnost 120 kg

kancelářská pracovní židle se středně vysokým 
opěrákem, asynchronní mechanismus - nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku, nastavení výšky 
opěráku mechanismem up-down , plynový píst, 
ocelová chromovaná báze , volitelné područky, 
nosnost 130 kg

šířka:
hloubka sedáku:

11,5 kg celková výška:

C
la

ss
ic

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

C
la

ss
ic

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

0,161 m3 šířka:

c e n a   b e z   p o d r u č e k

hloubka sedáku:

karton rozměry židle v cm
celková výška:13,7 kg

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

celková výška:11,5 kg
0,161 m3 šířka:

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

0,161 m3 šířka:

spotřeba látky, š.140

C
la

ss
ic

hloubka sedáku:

karton

0,161 m3

kancelářská pracovní židle s nastavením úhlu 
opěráku, plynový píst k nastavení výšky sedáku, 
nastavitelná výška opěráku, šedé plasty,  možnost 
doplnění područkami BR 09 G (viz.obrázek), 
nosnost 120 kg

šířka:

rozměry židle v cm
celková výška:12 kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

spotřeba látky, š.140

C
la

ss
ic

0,100 m3 šířka:
hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

spotřeba látky, š.140

10 kg celková výška:

kancelářská pracovní židle s nastavením úhlu opěráku, 
plynový píst k nastavení výšky sedáku, nastavitelná 
výška opěráku, volitelné područky, nosnost 120 kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 17



Classic

Panther ASYN C kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 574 Kč 1 666 Kč 1 697 Kč 1 805 Kč 1 805 Kč 1 959 Kč

1574 1666 1697 1805 1805 1959

hmotnost: 99-116
objem: 55
kusy v kartonu: 1 46

0,8 bm výška sedáku: 42-55

Panther ASYN kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 266 Kč 1 358 Kč 1 389 Kč 1 497 Kč 1 497 Kč 1 651 Kč

1266 1358 1389 1497 1497 1651

hmotnost: 99-116
objem: 55
kusy v kartonu: 1 46

0,8 bm výška sedáku: 42-55

Panther kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 101 Kč 1 193 Kč 1 224 Kč 1 332 Kč 1 332 Kč 1 486 Kč

1101 1193 1224 1332 1332 1486

hmotnost: 99-117,5
objem: 55
kusy v kartonu: 1 45

0,75 bm výška sedáku: 42,5-57

2091 N Alina kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 333 Kč 1 425 Kč 1 456 Kč 1 564 Kč 1 564 Kč 1 718 Kč

1333 1425 1456 1564 1564 1718

hmotnost: 81
objem: 51

44
0,7 bm výška sedáku: 46

2090 N Alina kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 984 Kč 2 076 Kč 2 107 Kč 2 215 Kč 2 215 Kč 2 369 Kč

1984 2076 2107 2215 2215 2369

hmotnost: 81
objem: 58

44
0,7 bm výška sedáku: 46

2091 G Alina kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 407 Kč 1 499 Kč 1 530 Kč 1 638 Kč 1 638 Kč 1 792 Kč

1407 1499 1530 1638 1638 1792

hmotnost: 81
objem: 51

44
0,7 bm výška sedáku: 46

C
la

ss
ic

kancelářská pracovní židle se středně vysokým 
opěrákem, asynchronní mechanismus - nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku, nastavení 
výšky opěráku, plynový píst, volitelné područky, 
nosnost 120 kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
12,9 kg

C
la

ss
ic

pracovní čalouněná židle, středně vysoký opěrák, 
plynový píst, nastavení opěráku ve vodorovném a 
svislém směru, nastavitelný úhel mezi sedákem a 
opěrákem, volitelné područky, nosnost 120 kg

celková výška:

celková výška:

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

9,3 kg
0,108 m3

0,161 m3

hloubka sedáku:

celková výška:

spotřeba látky, š.140

šířka:

šířka:

karton rozměry židle v cm

hloubka sedáku:

kancelářská pracovní židle se středně vysokým 
opěrákem, asynchronní mechanismus - nezávislé 
nastavení úhlu sedáku a opěráku, nastavení výšky 
opěráku, plynový píst, ocelová chromovaná báze , 
volitelné područky, nosnost 130 kg

c e n a   b e z   p o d r u č e k

spotřeba látky, š.140
hloubka sedáku:

rozměry židle v cm

šířka:

c e n a   b e z   p o d r u č e k

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

0,233 m3 šířka:
hloubka sedáku:

karton rozměry židle v cm
14,3 kg celková výška:
0,161 m3

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

C
la

ss
ic

čalouněná jednací židle, kvalitní čaloun, šedě 
lakovaný ocelový rám kruhového průřezu, 
stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg

baleno do folie
5,9 kg

0,233 m3

spotřeba látky, š.140

C
la

ss
ic

čalouněná jednací židle s područkami, kvalitní 
čaloun, černý ocelový rám kruhového průřezu, 
stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg

baleno do folie
7,5 kg

0,267 m3

spotřeba látky, š.140

baleno do folie
5,9 kg

spotřeba látky, š.140

čalouněná jednací židle, kvalitní čaloun, černý 
ocelový rám kruhového průřezu, stohovatelná (5 
kusů), nosnost 120 kg

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 18



Classic

2090 G Alina kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

2 058 Kč 2 150 Kč 2 181 Kč 2 289 Kč 2 289 Kč 2 443 Kč

2058 2150 2181 2289 2289 2443

hmotnost: 81
objem: 58

44
0,7 bm výška sedáku: 46

2060 N Leon kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 165 Kč 1 257 Kč 1 288 Kč 1 396 Kč 1 396 Kč 1 550 Kč

1165 1257 1288 1396 1396 1550

hmotnost: 82,5
objem: 55

46
0,6 bm výška sedáku: 44

2060 G Leon kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 265 Kč 1 357 Kč 1 388 Kč 1 496 Kč 1 496 Kč 1 650 Kč

1265 1357 1388 1496 1496 1650

hmotnost: 82,5
objem: 55

46
0,6 bm výška sedáku: 44

2011 N Wendy kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 165 Kč 1 257 Kč 1 288 Kč 1 396 Kč 1 396 Kč 1 550 Kč

1165 1257 1288 1396 1396 1550

hmotnost: 81
objem: 51

45,5
0,7 bm výška sedáku: 47

2010 N Wendy kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

1 743 Kč 1 835 Kč 1 866 Kč 1 974 Kč 1 974 Kč 2 128 Kč

1743 1835 1866 1974 1974 2128

hmotnost: 81
objem: 58,5

45,5
0,7 bm výška sedáku: 47

1120 TN kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

630 Kč 722 Kč 753 Kč 861 Kč 861 Kč 1 015 Kč

630 722 753 861 861 1015

hmotnost: 83
objem: 53

42,5
0,7 bm výška sedáku: 46

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm
7,5 kg celková výška:

0,267 m3 šířka:

C
la

ss
ic

čalouněná jednací židle s područkami, kvalitní čaloun, 
šedě lakovaný ocelový rám kruhového průřezu, 
stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg

baleno do folie

baleno do folie
7,7 kg
0,11 m3

spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

šířka:
hloubka sedáku:

C
la

ss
ic

baleno do folie
7,7 kg
0,11 m3

spotřeba látky, š.140

baleno do folie
5,1 kg

0,233 m3

spotřeba látky, š.140

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:
hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
celková výška:

rozměry židle v cm
celková výška:
šířka:

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

C
la

ss
ic

čalouněná jednací židle, ocelový rám oválného 
průřezu - černé lakování, sedák se spodním 
plastovým krytem, stohovatelná (5 kusů), nosnost 
120 kg

baleno do folie

spotřeba látky, š.140

7,3 kg
0,23 m3

hloubka sedáku:

0,267 m3 šířka:

baleno do folie rozměry židle v cm
6,7 kg celková výška:

čalouněná jednací židle s područkami, vysoký čaloun, 
černý ocelový rám kruhového průřezu, stohovatelná 
(5 kusů), nosnost 120 kg

jednací čalouněná židle, ocelový, černě lakovaný rám 
(profil ovál), stohovatelná (max. 5 kusů), nosnost 120 
kg

C
la

ss
ic

jednací čalouněná židle, ocelový lakovaný rám - 
odstín šedá (profil ovál), stohovatelná (max. 5 kusů), 
nosnost 120 kg

C
la

ss
ic

čalouněná jednací židle, vysoký čaloun, černý ocelový 
rám kruhového průřezu, stohovatelná (5 kusů), 
nosnost 120 kg

C
la

ss
ic

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 19



Classic

1120 TG kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

787 Kč 879 Kč 910 Kč 1 018 Kč 1 018 Kč 1 172 Kč

787 879 910 1018 1018 1172

hmotnost: 83
objem: 53

42,5
0,7 bm výška sedáku: 46

1120 TC kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

787 Kč 879 Kč 910 Kč 1 018 Kč 1 018 Kč 1 172 Kč

787 879 910 1018 1018 1172

hmotnost: 83
objem: 53

42,5
0,7 bm výška sedáku: 46

1122 TN (TG) kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

3 349 Kč 3 533 Kč 3 595 Kč 3 811 Kč 3 811 Kč 4 119 Kč

3349 3533 3595 3811 3811 4119

hmotnost: 83,5
objem: 104

1,4 bm 62
výška sedáku: 46,5

1123 TN (TG) kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

4 580 Kč 4 856 Kč 4 949 Kč 5 273 Kč 5 273 Kč 5 735 Kč

4580 4856 4949 5273 5273 5735

hmotnost: 83,5 cm
objem: 155 cm

2,1 bm 62 cm
výška sedáku: 46,5 cm

1124 TN (TG) kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

5 809 Kč 6 177 Kč 6 301 Kč 6 733 Kč 6 733 Kč 7 349 Kč

5809 6177 6301 6733 6733 7349

hmotnost: 83,5
objem: 209

2,8 bm 62
výška sedáku: 46,5

1125 TN (TG) + tavo kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

7 040 Kč 7 408 Kč 7 532 Kč 7 964 Kč 7 964 Kč 8 580 Kč

7040 7408 7532 7964 7964 8580

hmotnost: 83,5
objem: 260

2,8 bm 62
výška sedáku: 46,5

šířka:
36,2 kg
1,14 m3

0,68 m3

0,91 m3

spotřeba látky, š.140
šířka:
celková hloubka:

rozměry židle v cm

čtyřmístná čalouněná lavice s 
odkládacím stolkem z bukové 
překližky, černý nebo šedý 
ocelový rám, kluzáky nastavitelné 
výškově,  nosnost 120 kg/1 místo

C
la

ss
ic

baleno do folie

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

celková výška:

C
la

ss
ic

spotřeba látky, š.140

C
la

ss
ic

dvoumístná čalouněná lavice, černý 
nebo šedý ocelový rám, kluzáky 
nastavitelné výškově, sedadlo lze nahradit 
odkládacím překližkovým stolkem - dezén 
lakovaný přírodní buk: cena lavice 
zůstává nezměněna, nosnost 120 kg/1 
místo 0,46 m3

baleno do folie
17,8 kg

čalouněná jednací židle, chromovaný ocelový rám 
oválného průřezu, sedák se spodním plastovým 
krytem, stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 kg

baleno do folie rozměry židle v cm
7,3 kg celková výška:

šířka:
celková hloubka:

0,23 m3

celková výška:
rozměry židle v cm

šířka:
hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

celková výška:
rozměry židle v cm

šířka:

celková výška:

celková hloubka:

rozměry židle v cm

C
la

ss
ic

čalouněná jednací židle, ocelový rám oválného průřezu 
- lakování šedý RAL 9006 , sedák se spodním 
plastovým krytem, stohovatelná (5 kusů), nosnost 120 
kg

baleno do folie
7,3 kg
0,23 m3

spotřeba látky, š.140

šířka:
hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
celková výška:

baleno do folie
22,9 kg

29,2 kg

spotřeba látky, š.140

baleno do folie

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

trojmístná čalouněná lavice, černý nebo 
šedý  ocelový rám, kluzáky nastavitelné 
výškově, sedadlo lze nahradit odkládacím 
překližkovým stolkem - dezén lakovaný 
přírodní buk: cena lavice zůstává 
nezměněna, nosnost 120 kg/1 místo

čtyřmístná čalouněná lavice, černý 
nebo šedý  ocelový rám, kluzáky 
nastavitelné výškově, sedadlo lze 
nahradit odkládacím překližkovým 
stolkem - dezén lakovaný přírodní 
buk: cena lavice zůstává 
nezměněna, nosnost 120 kg/1 
místo

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 20



Classic

1125 TN (TG) kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

7 040 Kč 7 500 Kč 7 655 Kč 8 195 Kč 8 195 Kč 8 965 Kč

7040 7500 7655 8195 8195 8965

hmotnost: 83,5 cm
objem: 260 cm

3,5 bm 62 cm
výška sedáku: 46,5 cm

1120 L N RAL 9006 C

černý stříbr. l. chrom

882 Kč 1 039 Kč 1 039 Kč

882 1039 1039

hmotnost: 83
objem: 53

42,5
výška sedáku: 46

112x LN (LG) 1122 1123 1124 1125
3765 5165 6560 7960

3 765 Kč 5 165 Kč 6 560 Kč 7 960 Kč

2 3 4 5
19,2 kg 25 kg 32,4 kg 41,2 kg
83,5 cm 83,5 cm 83,5 cm 83,5 cm
104 cm 155 cm 209 cm 260 cm
62 cm 62 cm 62 cm 62 cm

výška sedáku: 45 cm 45 cm 45 cm 45 cm

Taurus PN LAYER plast

500 Kč

500

hmotnost: 73
objem: 55

43
výška sedáku: 45,5

Taurus PC LAYER plast

646 Kč

646

hmotnost: 73
objem: 55

43
výška sedáku: 45,5

112x PN (PG) LAYER 1122 1123 1124 1125
3045 4155 5265 6375

3 045 Kč 4 155 Kč 5 265 Kč 6 375 Kč

2 3 4 5
13,2 kg 16 kg 20 kg 26,2 kg
83,5 cm 83,5 cm 83,5 cm 83,5 cm
104 cm 155 cm 209 cm 260 cm
62 cm 62 cm 62 cm 62 cm

výška sedáku: 45 cm 45 cm 45 cm 45 cm

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

vícemístná lavice, černé nebo šedé 
lakování, s dřevěným sedákem a 
opěrákem z bukové překližky lakované 
transparentním lakem, baleno do 
folie, sedadlo lze nahradit odkládacím 
překližkovým stolkem - dezén 
lakovaný přírodní buk: cena lavice 
zůstává nezměněna, nosnost 120 
kg/1místo

jednací židle, černě lakovaný ocelový rám (profil 
ovál), s plastovým sedákem a opěrákem v odstínech: 
P25 - červená, P26 - černá, P27 - tm. modrá, P28 - 
slonová kost, P29 - tm. Šedá, P30 - vínová, 
stohovatelná (max. 10 kusů), nosnost 120 kg rozměry židle v cmbaleno do folie

0,23 m3 šířka:
hloubka sedáku:

celková výška:4,2 kg

hloubka sedáku:

celková výška:
šířka:

4,2 kg
0,23 m3

rozměry židle v cm

jednací židle, chromovaný ocelový rám (profil ovál), s 
plastovým sedákem a opěrákem v odstínech: P25 - 
červená, P26 - černá, P27 - tm. modrá, P28 - 
slonová kost, P29 - tm. šedá, P30 - vínová, 
stohovatelná (max. 10 kusů), nosnost 120 kg

C
la

ss
ic

pětimístná čalouněná lavice, 
černý nebo šedý  ocelový rám, 
kluzáky nastavitelné výškově, 
baleno do folie, nosnost 120 
kg/1místo

celková hloubka:spotřeba látky, š.140

C
la

ss
ic

baleno do folie

rozměry židle v cm
37,7 kg
1,14 m3

celková výška:
šířka:

rozměry židle v cm

C
la

ss
ic

jednací židle s bukovou lakovanou překližkou, 
ocelový rám oválného průřezu, stohovatelná (5 
kusů), nosnost 120 kg

0,23 m3

baleno do folie
8 kg

šířka:
hloubka sedáku:

celková výška:

vícemístná lavice, černé nebo šedé 
lakování, s plastovým sedákem a 
opěrákem v oodstínech: P25 - červená, 
P26 - černá, P27 - tm. modrá, P28 - 
slonová kost, P29 - tm. Šedá, P30 - 
vínová,  baleno do folie, sedadlo lze 
nahradit odkládacím překližkovým stolkem 
- dezén lakovaný přírodní buk: cena lavice 
zůstává nezměněna, nosnost 120 kg/1 
místo

C
la

ss
ic

hmotnost:
celková výška:
šířka:

celková hloubka:

celková výška:
šířka:

počet míst
hmotnost:

počet míst

celková hloubka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 21



Classic

Taurus PN ISO plast

500 Kč

500

hmotnost: 73
objem: 55

43
výška sedáku: 45,5

Taurus PC ISO plast

646 Kč

646 693

hmotnost: 73
objem: 55

43
výška sedáku: 45,5

112x PN (PG) ISO 1122 1123 1124 1125
3045 4155 5265 6375

3 045 Kč 4 155 Kč 5 265 Kč 6 375 Kč

2 3 4 5
13,2 kg 16 kg 20 kg 26,2 kg
83,5 cm 83,5 cm 83,5 cm 83,5 cm
104 cm 155 cm 209 cm 260 cm
62 cm 62 cm 62 cm 62 cm

výška sedáku: 45 cm 45 cm 45 cm 45 cm

Taurus TN NET kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK  MF, RG, PH  OF, R, U kat. X

629 Kč 721 Kč 752 Kč 860 Kč 860 Kč 1 014 Kč

629 721 752 860 860 1014

hmotnost: 80,5
objem: 53,5

0,7 bm 80
výška sedáku: 46,5

Taurus TN (TG) kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK

535 Kč 627 Kč 658 Kč

535 627 658

hmotnost: 81
objem: 53,5

0,7 bm 43
výška sedáku: 46,5

Taurus TC kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK

669 Kč 761 Kč 792 Kč

669 761 792

hmotnost: 81
objem: 53,5

0,7 bm 43
výška sedáku: 46,5

celková výška:

hloubka sedáku:
šířka:

jednací židle, černě lakovaný ocelový rám (profil ovál), 
s plastovým sedákem a opěrákem v odstínech: P10 - 
černá, P13 - modrá, P15 - oranžová, P16 - zelená, 
stohovatelná (max. 10 kusů), nosnost 120 kg

rozměry židle v cm

C
la

ss
ic

4,2 kg
baleno do folie

0,23 m3

spotřeba látky, š.140

 m3

spotřeba látky, š.140

celková výška:

hloubka sedáku:
šířka:

C
la

ss
ic

C
la

ss
ic

jednací čalouněná židle, chromovaný ocelový rám 
(profil ovál), stohovatelná (5 kusů), sedák se spodním 
plastovým krytem, nosnost 120 kg

7,5 kg
0,23 m3

baleno do folie

spotřeba látky, š.140

jednací čalouněná židle, ocelový rám lakovaný černě 
(N) nebo šed ě (G) (profil ovál), stohovatelná (5 kusů), 
sedák se spodním plastovým krytem, nosnost 120 kg

celková výška:
baleno do folie

rozměry židle v cm

rozměry židle v cm
7,5 kg

hloubka sedáku:
šířka:0,23 m3

rozměry židle v cm
5,1 kg celková výška:

šířka:
celková hloubka:

C
la

ss
ic

tradiční jednací židle opatřená nově síťovaným 
opěradlem (černá síť na opěráku), čaloun na sedáku, 
ocelový černě lakovaný rám, stohovatelnost 5 kusů, 
nosnost 120 kg

baleno do folie

celková výška:

vícemístná lavice, černé nebo šedé 
lakování, s plastovým sedákem a 
opěrákem v odstínech: P10 - černá, 
P13 - modrá, P15 - oranžová, P16 - 
zelená, baleno do folie, sedadlo lze 
nahradit odkládacím překližkovým 
stolkem - dezén lakovaný přírodní buk: 
cena lavice zůstává nezměněna, 
nosnost 120 kg/1 místo

C
la

ss
ic

šířka:
celková výška:

počet míst

celková hloubka:

hmotnost:

hloubka sedáku:

C
la

ss
ic

jednací židle, chromovaný ocelový rám (profil ovál), s 
plastovým sedákem a opěrákem v odstínech: P10 - 
černá, P13 - modrá, P15 - oranžová, P16 - zelená, 
stohovatelná (max. 10 kusů), nosnost 120 kg

4,2 kg
0,23 m3 šířka:

baleno do folie rozměry židle v cm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 22



Classic

Spider kat. C, A, D kat. B, BN kat. L,SK

1 229 Kč 1 321 Kč 1 352 Kč

1029 1229 1321 1352

hmotnost: 81
objem: 57,5
kusy v kartonu: 1 40,5

výška sedáku: 44,5

Maria

1 080 Kč

1080

hmotnost: 81
objem: 57,5

barvy plast ů: černá, červená, bílá kusy v kartonu: 1 40,5
výška sedáku: 44,5

Laura

1 080 Kč

1080

hmotnost: 62,5
objem: 48

barvy plast ů: hnědá, broskev, bílá kusy v kartonu: 1 39,5
výška sedáku: 47

Martina

1 460 Kč

1460

hmotnost: 78-95
barvy koženky: černá, tmav ě hnědá, červená objem: 51

kusy v kartonu: 2 37,5
výška sedáku: 58-78

Sara

1 000 Kč

1000

hmotnost: 65-86
barvy plast ů: vínová, černá, bílá, žlutá, st říbrná objem: 38

kusy v kartonu: 2 36
výška sedáku: 57-78

podložka pod nohy

797 Kč

797

hmotnost: 6 / 9 / 12
barvy plast ů: černá nebo šedá objem: 54

kusy v kartonu: 1 35hloubka:

1 029 Kč

základní potah

hloubka sedáku:

5,56 kg
 m3 šířka:

baleno do folie

C
la

ss
ic

podložka pod nohy, slouží k nastavení optimální 
polohy nohou a dobrému krevnímu oběhu v dolních 
končetinách, 3 polohy nastavení výšky s 
jednoduchým nastavením, libovolné úhlování

karton
2 kg
0,01

C
la

ss
ic

jednací židle se síťovaným opěradlem (černá síť na opěráku), 
čaloun na sedáku, ocelový chromovaný rám, stohovatelnost 5 
kusů, nosnost 120 kg

základní potah - barevné odstíny:  D2 černá, D3 červená, D4 
modrá, D5 šedá

rozměry židle v cm
celková výška:

C
la

ss
ic

rozměry v cm

celková výška:4,84 kg

rozměry židle v cm
5 kg/ ks celková výška:
0,107 m3

výška:
šířka:

šířka:

šířka:
celková výška:

hloubka sedáku:

8,56 kg / ks

hloubka sedáku:
šířka:

C
la

ss
ic

karton

C
la

ss
ic

moderní barová židle s nastavením výšky sedáku na plynovém 
pístu, zvyšující současně komfort, plastová lastura sedáku je 
provedena v pěti  odstínech, nosnost 120 kg

čalouněná barová židle na centrální chromované noze, plynový 
píst pro nastavení výšky, kruh pro uložení nohou, čaloun 
sedáku proveden v kožence,  výběr ze tří odstínů, nosnost 120 
kg

C
la

ss
ic

kavárenská židle na chromované podnoži, celoplastový sedák, 
stohovatelnost 10 ks, nosnost 120 kg 

hloubka sedáku:

baleno do folie

rozměry židle v cm
5,56 kg celková výška:

šířka:
hloubka sedáku:

0,160 m3

rozměry židle v cmkarton

rozměry židle v cm

 m3

baleno do folie

kavárenská židle na chromované podnoži, celoplastový sedák s 
područkami, stohovatelnost 10 ks, nosnost 120 kg 

 m3

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 23



Classic a Sofa

Dallas

1 269 Kč

rám: 1269
st říbrný lak

hmotnost: 176
objem: 34
kusy v kartonu: 1

Elix

940 Kč

rám: 940

chrom CR hmotnost: 174
objem: 45
kusy v kartonu: 1

Monte 1

980 Kč

rám: 980
černý lak LB
chrom CR hmotnost: 173

objem: 54,5
kusy v kartonu: 1

Orione

1 369 Kč

rám: 1369
černý lak

hmotnost: 178
objem: 36
kusy v kartonu: 1

Soprano 100 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

6 729 Kč 6 805 Kč 7 191 Kč 7 191 Kč 7 649 Kč 13 809 Kč

6729 6805 7191 7191 7649 13809

hmotnost: 76,5
objem: 81

4,2 bm 84
výška sedáku: 41

Soprano 102 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

9 160 Kč 9 235 Kč 9 774 Kč 9 774 Kč 10 389 Kč 18 149 Kč

9160 9235 9774 9774 10389 18149

hmotnost: 76,5
objem: 139

5,6 bm 84
výška sedáku: 41

S
of

a

celočalouněné sofa pro komerční a bytové 
prostory, velmi odolná dřevěná  konstrukce, 
kvalitní polyuretanová pěna, nožičky z 
masívního buku, dezén o řech ,  nosnost 
120 kg

spotřeba látky, š.140
0,520 m3

S
of

a

celková hloubka:
0,893 m3

dvoumístné celočalouněné sofa pro 
komerční a bytové prostory,velmi odolná 
dřevěná  konstrukce, kvalitní polyuretanová 
pěna, nožičky z masívního buku, dezén 
ořech , nosnost 120 kg/1 místo baleno do folie rozměry v cm

35,5 kg celková výška:
šířka:

spotřeba látky, š.140

rozměry židle
celková výška:
šířka:
celková hloubka:

34 kg
baleno do folie

rozměry v cm
6,5 kg celková výška:

0,068 m3 průměr:

C
la

ss
ic

karton

kovový věšák s dřevěnými doplňky

C
la

ss
ic

karton

C
la

ss
ic

0,036 m3

kovový věšák s černými plastovými doplňky

kovový věšák s černými plastovými doplňky

karton
4,3 kg
0,06 m3

0,068 m3

celková výška:
průměr:

průměr:

rozměry v cm
celková výška:

kovový věšák s dřevěnými doplňky

C
la

ss
ic

rozměry v cm
4,4 kg celková výška:

průměr:

karton rozměry v cm
6 kg

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 24



Sofa

Trio 100 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

4 300 Kč 4 300 Kč 4 760 Kč 4 760 Kč 4 900 Kč 7 860 Kč

4300 4300 4760 4760 4900 7860

hmotnost: 74
objem: 60,5

2 bm 70,5
výška sedáku: 40,5

Trio - TR2 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

3 520 Kč 3 520 Kč 3 980 Kč 3 980 Kč 4 100 Kč 5 480 Kč

3520 3520 3980 3980 4100 5480

hmotnost: 37,5
objem: 70,5

1,45 bm 70,5

Trio - TR1 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

3 060 Kč 3 060 Kč 3 520 Kč 3 520 Kč 3 600 Kč 4 520 Kč

3060 3060 3520 3520 3600 4520

hmotnost: 37,5
objem: 35,5

0,75 bm 70,5

Notre Dame 100 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

6 729 Kč 6 805 Kč 7 191 Kč 7 191 Kč 7 649 Kč 13 809 Kč

6729 6805 7191 7191 7649 13809

hmotnost: 64,5
objem: 92,5

3,1 bm 78
výška sedáku: 37

Notre Dame 102 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

9 160 Kč 9 235 Kč 9 774 Kč 9 774 Kč 10 389 Kč 18 149 Kč

9160 9235 9774 9774 10389 18149

hmotnost: 64,5
objem: 145

4,3 bm 78
výška sedáku: 37

Notre Dame Lounge 102 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X

16 140 Kč 16 140 Kč 17 680 Kč 17 680 Kč 19 220 Kč

16140 16140 17680 17680 19220

hmotnost: 140
objem: 155

83
výška sedáku: 37
celková hloubka:

rozměry v cm
50 kg celková výška:

1,63 m3 šířka:S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

dvoumístné luxusní sofa s 
akustickým panelem určené pro 
otevřené kancelářské a 
komerční prostory, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 místo

karton

S
of

a

dvoumístné luxusní sofa pro 
bytové a komerční prostory, 
chromované nohy, nosnost 120 
kg/1 místo karton

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

rozměry v cm
34,6 kg celková výška:
0,71 m3 šířka:

šířka:
spotřeba látky, š.140

celková výška:

20,1 kg celková výška:
šířka:

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

rozměry v cm

S
of

a
S

of
a

čalouněný čtvercový stolek s vrchní deskou, 
hrana ABS, slouží nejen jako stolek sestavy, 
ale i jako rohový prvek, nožičky z masívního 
buku, dezén o řech, nebo p řírodní javor , 
nosnost 60 kg baleno do folie rozměry v cm

0,186 m3

celočalouněné křesílko pro komerční prostory s 
vysokou variabilitou,velmi odolná dřevěná  
konstrukce, kvalitní polyuretanová pěna, 
nožičky z masívního buku, dezén o řech, nebo 
přírodní javor , nosnost 120 kg karton rozměry v cm

0,361 m3

celková hloubka:

16 kg celková výška:
šířka:

spotřeba látky, š.140

S
of

a

čalouněný obdélníkový stolek s vrchní 
deskou, hrana ABS, slouží nejen jako 
stolek sestavy, ale i jako dělící prvek mezi 
křesílky, nožičky z masívního buku, 
dezén ořech, nebo p řírodní javor , 
nosnost 60 kg

baleno do folie

0,094 m3

12,5 kg

S
of

a

luxusní sofa pro bytové a komerční 
prostory, chromované nohy, nosnost 120 
kg/1 místo

karton
22,2 kg
0,45 m3

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

celková hloubka:

rozměry v cm
celková výška:
šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 25



Sofa

Notre Dame 103 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

10 389 Kč 10 469 Kč 11 160 Kč 11 160 Kč 11 929 Kč 22 300 Kč

10389 10469 11160 11160 11929 22300

hmotnost: 64,5
objem: 199

5,3 bm 78
výška sedáku: 37

Notre Dame Lounge 103 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X

18 449 Kč 18 449 Kč 19 989 Kč 19 989 Kč 21 529 Kč

18449 18449 19989 19989 21529

hmotnost: 140
objem: 209

83
výška sedáku: 37

taburet Notre Dame 125 x 60 - ND 4 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

3 380 Kč 3 529 Kč 4 300 Kč 4 300 Kč 5 069 Kč 9 060 Kč

3380 3529 4300 4300 5069 9060

hmotnost: 39
objem: 127

1,65 bm 62

taburet  Notre Dame 60 x 60 - ND 3 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

3 200 Kč 3 280 Kč 3 660 Kč 3 660 Kč 4 275 Kč 5 980 Kč

3200 3280 3660 3660 4275 5980

hmotnost: 39
objem: 62

1,45 bm 62

stolek Notre Dame 125 x 60 - ND 2 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

6 029 Kč 6 109 Kč 6 569 Kč 6 569 Kč 7 029 Kč 8 920 Kč

6029 6109 6569 6569 7029 8920

hmotnost: 39
objem: 127

1,14 bm 62

stolek Notre Dame 60 x 60 - ND 1 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

4 355 Kč 4 429 Kč 4 740 Kč 4 740 Kč 5 049 Kč 6 089 Kč

4355 4429 4740 4740 5049 6089

hmotnost: 39
objem: 62

0,65 bm 62

stolek s deskou z netříštivého 
skla, čalouněný korpus, 
chromované nohy, 
zatížitelnost vrchní desky 20 
kg

rozměry v cm

hloubka:

30 kg

spotřeba látky, š.140

karton

karton

celková výška:
0,335 m3 šířka:

S
of

a
S

of
a

hloubka:

16,6 kg celková výška:
0,160 m3 šířka:

rozměry v cm

stolek s deskou z 
netříštivého skla, 
čalouněný korpus, 
chromované nohy, 
zatížitelnost vrchní desky 
15 kg

spotřeba látky, š.140

hloubka:

hloubka:

rozměry v cm
celková výška:
šířka:

S
of

a karton
12 kg

0,160 m3

spotřeba látky, š.140

S
of

a karton

spotřeba látky, š.140

S
of

a

třímístné luxusní sofa 
pro bytové a 
komerční prostory, 
chromované nohy, 
nosnost 120 kg/1 
místo

karton
42,9 kg
0,94 m3

spotřeba látky, š.140
šířka:
celková hloubka:

rozměry v cm
celková výška:

rozměry v cm
60 kg celková výška:
2,2 m3 šířka:S

of
a 

- 
N

O
V

IN
K

A

třímístné luxusní sofa 
s akustickým 
panelem určené pro 
otevřené kancelářské 
a komerční prostory, 
chromované nohy, 
nosnost 120 kg/1 
místo

karton

celková hloubka:

taburet pro bytové a 
komerční prostory, 
chromované nohy, 
nosnost 120 kg

rozměry v cm
celková výška:
šířka:

20 kg
0,335 m3

dvoumístný taburet pro 
bytové a komerční 
prostory, chromované 
nohy, nosnost 120 kg/1 
místo

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 26



Sofa

Montmartre 100 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. MG, X kat. P

4 089 Kč 4 169 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč 4 860 Kč 9 505 Kč

4089 4169 4400 4400 4860 9505

hmotnost: 74,5
objem: 75

3,3 bm 66
výška sedáku: 46,5

Montmartre 102 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. MG, X kat. P

6 275 Kč 6 349 Kč 6 660 Kč 6 660 Kč 7 275 Kč 12 523 Kč

6275 6349 6660 6660 7275 12523

hmotnost: 74,5
objem: 130

5,05 bm 66
výška sedáku: 46,5

Morfeo 100 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

7 280 Kč 7 509 Kč 7 509 Kč 7 509 Kč 7 740 Kč 9 360 Kč

7280 7509 7509 7509 7740 9360

hmotnost: 84,5
objem: 67

1,5 bm 58,5
výška sedáku: 42

Morfeo 102 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

13 569 Kč 14 029 Kč 14 029 Kč 14 029 Kč 14 489 Kč 17 049 Kč

13569 14029 14029 14029 14489 17049

hmotnost: 84,5
objem: 127

3 bm 58,5
výška sedáku: 42

Morfeo 103 kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

18 229 Kč 18 920 Kč 18 920 Kč 18 920 Kč 19 615 Kč 24 980 Kč

18229 18920 18920 18920 19615 24980

hmotnost: 84,5
objem: 188

4,5 bm 58,5
výška sedáku: 42

Morfeo 102 + TA kat. B, BN kat. SK, L kat. PH, U kat. MF,RG kat. X kat. P

16 629 Kč 17 089 Kč 17 089 Kč 17 089 Kč 17 549 Kč 20 109 Kč

16629 17089 17089 17089 17549 20109

hmotnost: 84,5
objem: 180,5

3 bm 58,5
výška sedáku: 42
celková hloubka:

41,6 kg celková výška:

spotřeba látky, š.140
šířka:

rozměry v cmbaleno do folie

S
of

a

třímístné luxusní sofa  pro 
komerční prostory, chromová 
konstrukce, kvalitní polyuretanová 
pěna tvarovaná za studena, 
nosnost 120 kg/1 místo

S
of

a

dvoumístné luxusní sofa se 
stolkem s deskou z netříštivého 
skla, pro komerční prostory, 
chromová konstrukce, kvalitní 
polyuretanová pěna tvarovaná za 
studena, nosnost 120 kg/1 místo, 
zatížitelnost odkládací desky 15 
kg

baleno do folie rozměry v cm
53,4 kg celková výška:

šířka:
celková hloubka:spotřeba látky, š.140

karton
27,2 kg
0,639 m3

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:
šířka:

rozměry v cm
celková výška:

rozměry v cm
celková výška:
šířka:
celková hloubka:

karton

spotřeba látky, š.140

15,8 kg
0,368 m3

rozměry v cm
22,3 kg celková výška:

spotřeba látky, š.140 celková hloubka:

S
of

a

šířka:

35,5 kg celková výška:

spotřeba látky, š.140

dvoumístné luxusní sofa pro 
komerční prostory, chromová 
konstrukce, kvalitní polyuretanová 
pěna tvarovaná za studena, 
nosnost 120 kg/1 místo

luxusní sofa pro komerční 
prostory, chromová konstrukce, 
kvalitní polyuretanová pěna 
tvarovaná za studena, nosnost 
120 kg/1 místo

S
of

a

celočalouněné sofa pro komerční 
prostory, velmi odolná dřevěná  
konstrukce, kvalitní polyuretanová 
pěna, nosnost 120 kg

S
of

a

dvoumístné celočalouněné sofa 
pro komerční prostory, velmi 
odolná dřevěná  konstrukce, 
kvalitní polyuretanová pěna, 
nosnost 120 kg/1 místo

S
of

a

rozměry v cm

baleno do folie

šířka:
celková hloubka:

baleno do folie

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 27



Sofa

Phone Booth kat. X

14 309 Kč

14309

hmotnost: 97
objem: 70

67

Boat 1 kat. X

22 215 Kč

22215

hmotnost: 45
objem: 82

163

Boat 2 kat. X

21 215 Kč

21215

hmotnost: 45
objem: 72

143

Puzzle Modul 1 kat. SK kat. N kat. X

1 920 Kč 2 270 Kč 2 380 Kč

1920 2270 2380

hmotnost: 48
objem: 60

60

Puzzle Modul 2 kat. SK kat. N kat. X

3 305 Kč 3 755 Kč 4 185 Kč

3305 3755 4185

hmotnost: 48
objem: 77,5

85

Puzzle Modul 3 kat. SK kat. N kat. X

1 920 Kč 2 365 Kč 2 380 Kč

1920 2365 2380

hmotnost: 48
objem: 60

60celková hloubka:

S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

čalouněný taburet čtvrtkruhového půdorysu 
pro komerční, bytové a odpočivné zóny, celou 
výplň tvoří jakostní PU pěna s nosností 130 
kg, možnost spojování do řad s dalšími prvky

baleno do folie rozměry v cm
 kg celková výška:

0,173 m3 šířka:

šířka:
celková hloubka:

S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

čalouněný taburet výsečného půdorysu pro 
komerční, bytové a odpočivné zóny, celou 
výplň tvoří jakostní PU pěna s nosností 130 
kg, možnost spojování do řad s dalšími prvky

baleno do folie rozměry v cm
 kg celková výška:

0,316 m3

celková výška:
0,173 m3 šířka:

celková hloubka:

délka:

S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

čalouněný taburet čtvercového půdorysu pro 
komerční, bytové a odpočivné zóny, celou 
výplň tvoří jakostní PU pěna s nosností 130 
kg, možnost spojování do řad s dalšími prvky

baleno do folie rozměry v cm
 kg

S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

stylová lavička ve tvaru lodičky, 
vhodná pro komerční prostory, 
tvarované boky, možnost 
kombinace odstínů sedací plochy 
a boků, 6 nožek z kartáčované 
oceli, každá umožňuje 
samostatnou rektifikaci, kapacita 3 
osoby, nosnost 360 kg

baleno do folie rozměry v cm
42 kg výška:

šířka:

výška:
šířka:
délka:

celková hloubka:

S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

stylová lavička ve tvaru lodičky, 
vhodná pro komerční prostory, 
tvarované boky, možnost 
kombinace odstínů sedací plochy 
a boků, 6 nožek z kartáčované 
oceli, každá umožňuje 
samostatnou rektifikaci, kapacita 4 
osoby, nosnost 480 kg

baleno do folie rozměry v cm
45 kg

S
of

a 
- 

N
O

V
IN

K
A

čalouněná akustická budka pro 
vytvoření soukromí při 
telefonování v otevřených 
komerčních prostorách a 
kancelářích, zavěšení na 4 
bodech, speciální zvuk pohlcující 
vrstva, dřevěná struktura 

baleno do folie rozměry v cm
32 kg celková výška:

šířka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 28



Medichair

8200 Boss kat.  SK kat.  R kat. P

6 838 Kč 7 018 Kč 8 800 Kč

6638 6838 7018 6838 7018 8800

hmotnost: 114-124
objem: 66,5
kusy v kartonu: 1 49

2080 výška sedáku: 45-55
1560 1,4 bm

8250/S Boss kat.  SK kat.  R kat. P

4 780 Kč 4 960 Kč 6 512 Kč

4580 4780 4960 6512

hmotnost: 106
objem: 59,5
kusy v kartonu: 1 47

výška sedáku: 47,5
1,2 bm

2040 SYN G Signo kat.  SK kat.  R kat. P

5 623 Kč 5 731 Kč 7 038 Kč

5500 5592 5623 5623 5731 7038

hmotnost: 117-144
objem: 57
kusy v kartonu: 1 46-51

cena podru ček AR 06 G  výška sedáku: 48-61
0,85 bm

2040 G Signo kat.  SK kat.  R kat. P

2 422 Kč 2 530 Kč 3 222 Kč

2299 2391 2422 2422 2530 3222

hmotnost: 84
objem: 58
kusy v kartonu: 1 50

výška sedáku: 47,5
0,7 bm

1700 SYN RENÉ ALU kat.  SK kat.  R kat. P

3 217 Kč 3 325 Kč 4 043 Kč

3094 3217 3325 4043

hmotnost: 104-114
objem: 65
kusy v kartonu: 1 44

příplatek za mechanismus SL 215 výška sedáku: 49-59
podru čky AR 08

600 0,75 bm

1410 MEK G kat.  SK kat.  R kat. P

2 352 Kč 2 460 Kč 3 178 Kč

2229 2352 2460 3178

hmotnost: 97-115
objem: 57
kusy v kartonu: 1 45,5

0,8 bm výška sedáku: 42-55
podru čky BR 09 G 600

pracovní židle s celočalouněným opěrákem, čalouněný, 
prošívaný sedák, synchronní mechanismus ZEP s 
nastavením síly protiváhy a několikanásobnou aretací, 
aluminiová lešt ěná báze , možnost doplnění mechanismu 
SL (sliding) k nastavení hloubky sedáku,  nosnost 130 kg, 
záruka 36 měsíců

spotřeba látky, š.140

kancelářská pracovní židle s nastavením úhlu opěráku, 
plynový píst k nastavení výšky sedáku, nastavitelná výška 
opěráku, šedé plasty,  možnost doplnění područkami BR 
09 G (viz.obrázek), nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců

600 Kč

600 Kč

215 Kč

hloubka sedáku:
spotřeba látky, š.140

M
ed

ic
ha

ir

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
18,4 kg celková výška:

0,143 m3 šířka:
hloubka sedáku:

M
ed

ic
ha

ir

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
12 kg celková výška:

0,161 m3 šířka:

M
ed

ic
ha

ir

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
14,5 kg celková výška:
0,208m3 šířka:

hloubka sedáku:

M
ed

ic
ha

ir

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
7,2 kg celková výška:
0,31 m3 šířka:

hloubka sedáku:

jednací čalouněná židle včetně područek, šedé plasty, šedě 
lakovaný rám, nosnost 120 kg, záruka 60 měsíců

spotřeba látky, š.140

pracovní židle s opěrkou hlavy, synchronní mechanismus s 
nastavením síly protiváhy, nastavení hloubky sedáku, 
výškové nastavení opěráku mechanismem up-down, 
nastavení opěrky hlavy mechanismem up-down, plynový 
píst, možnost doplnění područkami AR 06 GR - výškově 
nastavitelné, šedé plasty,  nosnost 120 kg, záruka 60 
měsíců

800 Kč spotřeba látky, š.140
800 Kč

M
ed

ic
ha

ir

vysoký opěrák, synchronní mechanismus ZEP s nastavením 
síly protiváhy, aluminiová lešt ěná báze , kolečka Ø 65 mm, 
zakomponované područkami BR21 - výškově nastavitené, 
nosnost 160 kg , záruka 60 měsíců

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
18,2 kg celková výška:
0,477 m3 šířka vč. područek:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

M
ed

ic
ha

ir

jednací křeslo, chromovaný ližinový rám, područky s 
měkkou dotykovou plochou, nosnost 120 kg, záruka 60 
měsíců

karton rozměry židle v cm
12,5 kg celková výška:
0,492 m3 šířka:

hloubka sedáku:

spotřeba látky, š.140

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 29



Medichair

Morfeo 100 kat.  SK kat.  R kat. P

7 509 Kč 7 689 Kč 9 360 Kč

7509 7689 7769

hmotnost: 84,5
objem: 67

1,5 bm 58,5
výška sedáku: 42

Morfeo 102 kat.  SK kat.  R kat. P

14 029 Kč 14 389 Kč 17 049 Kč

14029 14389 17049

hmotnost: 84,5
objem: 127

3 bm 58,5
výška sedáku: 42

Morfeo 103 kat.  SK kat.  R kat. P

18 920 Kč 19 460 Kč 24 980 Kč

18920 19460 24980

hmotnost: 84,5
objem: 188

4,5 bm 58,5
výška sedáku: 42

Morfeo 102 + TA kat.  SK kat.  R kat. P

17 089 Kč 17 449 Kč 20 109 Kč

17089 17449 20109

hmotnost: 84,5
objem: 180,5

3 bm 58,5
výška sedáku: 42

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

spotřeba látky, š.140

baleno do folie

M
ed

ic
ha

ir

dvoumístné luxusní sofa se stolkem  
pro komerční prostory,chromová 
konstrukce,kvalitní polyuretanová pěna 
tvarovaná za studena, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 36 měsíců baleno do folie rozměry v cm

41,6 kg celková výška:
šířka:
celková hloubka:

M
ed

ic
ha

ir

třímístné luxusní sofa  pro komerční 
prostory,chromová konstrukce,kvalitní 
polyuretanová pěna tvarovaná za 
studena, nosnost 120 kg/1 místo, 
záruka 36 měsíců baleno do folie rozměry v cm

53,4 kg celková výška:

M
ed

ic
ha

ir
M

ed
ic

ha
ir

luxusní sofa pro komerční prostory,chromová 
konstrukce,kvalitní polyuretanová pěna tvarovaná 
za studena, nosnost 120 kg/1 místo, záruka 36 
měsíců

dvoumístné luxusní sofa pro komerční 
prostory,chromová konstrukce,kvalitní 
polyuretanová pěna tvarovaná za studena, nosnost 
120 kg/1 místo, záruka 36 měsíců

baleno do folie rozměry v cm
22,3 kg celková výška:

šířka:
celková hloubka:

rozměry v cm
35,5 kg celková výška:

šířka:

šířka:
celková hloubka:

celková hloubka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 30



Medichair

1120 TG kat.  SK kat.  R kat. P

910 Kč 1 018 Kč 1 802 Kč

787 879 910 910 1018 1802

hmotnost: 83
objem: 53

42,5
0,7 bm výška sedáku: 46

1122 TG kat. SK kat.  R kat. P

3 595 Kč 3 811 Kč 5 379 Kč

3349 3533 3595 3595 3811 5379

hmotnost: 83,5
objem: 104

1,4 bm 62
výška sedáku: 46,5

1123 TG kat. SK kat.  R kat. P

4 949 Kč 5 273 Kč 7 625 Kč

4580 4856 4949 4949 5273 7625

hmotnost: 83,5
objem: 155

2,1 bm 62
výška sedáku: 46,5

2060 G Leon kat. SK kat.  R kat. P

945 Kč 1 053 Kč 1 837 Kč

822 914 945 945 1053 1837

hmotnost: 82,5
objem: 55

46
0,6 bm výška sedáku: 44

1290 TABURET C kat. SK kat.  R kat. P

960 Kč 960 Kč 1 640 Kč

1209 1301 960 960 1640

hmotnost: 43,5-56
objem: 60

32,5
0,6 bm

MOLLY kat. SK kat. N

2 147 Kč 2 308 Kč

2147 2308

balení: 80
objem: 90
hmotnost: 80

M
ed

ic
ha

ir

karton

M
ed

ic
ha

ir

spotřeba látky, š.140

jednací čalouněná židle, ocelový lakovaný rám - 
odstín šedá (profil ovál), stohovatelná (max. 5 
kusů), nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců

spotřeba látky, š.140

0,11 m3

M
ed

ic
ha

ir

trojmístná čalouněná lavice, šedé 
lakování ocelového rámu RAL 
9006, kluzáky nastavitelné výškově, 
sedadlo lze nahradit odkládacím 
překližkovým stolkem - dezén 
lakovaný přírodní buk: cena lavice 
zůstává nezměněna, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 24 měsíců

hloubka sedáku:

7,7 kg

spotřeba látky, š.140

17,8 kg
0,46 m3

spotřeba látky, š.140

šířka:

baleno do folie rozměry židle v cm

baleno do folie

0,23 m3

rozměry židle v cm
7,3 kg celková výška:M

ed
ic

ha
ir

čalouněná jednací židle, ocelový rám elipsovitého 
průřezu - lakování šedý RAL 9006 , sedák se 
spodním plastovým krytem, stohovatelná (5 
kusů), nosnost 120 kg, záruka 24 měsíců

dvoumístná čalouněná lavice, šedé 
lakování ocelového rámu RAL 
9006, kluzáky nastavitelné výškově, 
sedadlo lze nahradit odkládacím 
překližkovým stolkem - dezén 
lakovaný přírodní buk: cena lavice 
zůstává nezměněna, nosnost 120 
kg/1 místo, záruka 24 měsíců

M
ed

ic
ha

ir

hloubka:
výška:

šířka:
hloubka sedáku:

šířka:
celková hloubka:

rozměry židle v cm
celková výška:

celková výška:

celková hloubka:

spotřeba látky, š.140

0,68 m3 šířka:

rozměry židle v cm
celková výška:

baleno do folie
22,9 kg

baleno do folie

M
ed

ic
ha

ir 
&

 E
l S

ak
c

moderní sedací pytel s optimálním 
tvarem pro pohodlné sezení, dvojitý 
uzávěr, díky kterému je možné sypký 
polystyren odebírat nebo doplňovat a 
přizpůsobit tak pytel potřebám 
uživatele, nosnost 120 kg, záruka 24 
měsíců

0,346 m3

5,2 kg

rozměry v cm
PE pytel šířka:

čalouněný, prošívaný taburet, chromovaná báze, 
plynový píst, záruka 24 měsíců, nosnost 120 kg

rozměry židle v cm
7,2 kg celková výška:
0,11 m3 šířka:

průměr sedáku:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 31



Workshop

1290 PU ASYN 5000, 5009 5100, 5109 5050, 5059 5150, 5159

1 970 Kč 2 100 Kč 2 460 Kč 2 590 Kč

1970 2100 2460 2590
báze plast 50 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 51 XX 9,9 kg 10,9 kg 11,9 kg 12,9 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 41-54 40-53 54-78 56-80
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

1290 PU MEK 4000, 4009 4100, 4109 4050, 4059 4150, 4159

1 880 Kč 2 010 Kč 2 370 Kč 2 500 Kč

1880 2010 2370 2500
báze plast 40 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 41 XX 8,7 kg 9,8 kg 10,8 kg 11,8 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 42,5-55 45,5-58 58,5-83,5 61-86
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

1290 PU NOR 3000, 3009 3100, 3109 3050, 3059 3150, 3159

1 880 Kč 2 010 Kč 2 370 Kč 2 500 Kč

1880 2010 2370 2500
báze plast 30 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 31 XX 7,7 kg 8,8 kg 9,7 kg 10,8 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 42,5-55 45,5-58 58,5-83,5 61-86
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

1290 L MEK 7000, 7009 7100, 7109 7050, 7059 7150, 7159

1 337 Kč 1 467 Kč 1 827 Kč 1 957 Kč

1337 1467 1827 1957
báze plast 70 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 71 XX 7,0 kg 8,1 kg 9,0 kg 10,1 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 41-55 43,5-56 57,5-83 59,5-85,5
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

1290 L NOR 6000, 6009 6100, 6109 6050, 6059 6150, 6159

1 337 Kč 1 467 Kč 1 827 Kč 1 957 Kč

1337 1467 1827 1957
báze plast 60 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 61 XX 6,2 kg 7,3 kg 8,2 kg 9,3 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 41-55 43,5-56 57,5-83 59,5-85,5
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

REZTORE antistatický sprej

590 Kč

590
hmotnost:
objem:

C
la

ss
ic

antistatický roztok na pevné a čalouněné 
povrchy, na vyžádání zašleme technický list 
tohoto výrobku

1 litr

p o d r u č k y   n e l z e   m o n t o v a t

kusy v kartonu: 1

výška sedáku v cm

výška sedáku v cm

hmotnost: (NETTO)

kusy v kartonu: 1

dílenská židle s bukovou překližkou, pevný úhel opěráku, 
nastavitelná výška opěráku a hloubka sedáku, plynový píst

dílenská židle s bukovou překližkou, nastavitelný úhel opěráku, 
nastavitelná výška opěráku a hloubka sedáku, plynový píst

p o d r u č k y   n e l z e   m o n t o v a t

hmotnost: (NETTO)

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobkůW
or

ks
ho

p

ilustra ční obrázek
1290 XX XX

Specifikace výrobku - kód sestavy

W
or

ks
ho

p

ilustra ční obrázek
1290 XX XX

Specifikace výrobku - kód sestavy

ilustra ční obrázek

W
or

ks
ho

p

c e n a   b e z   p o d r u č e k

1290 XX XX
Specifikace výrobku - kód sestavy

hmotnost: (NETTO)
kusy v kartonu: 1

polyuretanová dílenská židle, asynchronní mechanismus, 
nastavitelná výška opěráku, plynový píst

výška sedáku v cm

W
or

ks
ho

p

ilustra ční obrázek

Specifikace výrobku - kód sestavy

výška sedáku v cm

1290 XX XX

polyuretanová dílenská židle, nastavitelný úhel opěráku, nastavitelná 
výška opěráku a hloubka sedáku, plynový píst

c e n a   b e z   p o d r u č e k

kusy v kartonu: 1
hmotnost: (NETTO)

W
or

ks
ho

p

ilustra ční obrázek
1290 XX XX

Specifikace výrobku - kód sestavy

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků

c e n a   b e z   p o d r u č e k

hmotnost: (NETTO)

výška sedáku v cm

kusy v kartonu: 1

polyuretanová dílenská židle, pevný úhel opěráku, nastavitelná 
výška opěráku a hloubka sedáku, plynový píst

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 32



Workshop

1380 SYN C ANTISTATIC (ESD)

4108 9728 10514

hmotnost: 91-108
objem: 57,5
kusy v kartonu: 1 45

výška sedáku: 45-58
500 Kč 846

1040 ERGO ANTISTATIC (ESD)

2332 9728 10514

hmotnost: 91-108
objem: 57,5
kusy v kartonu: 1 45

výška sedáku: 45-58

1040 ERGO - pokladní židle kat. C, A, D kat. B kat. L,SK kat. MF,RG kat.  R kat. X

1 870 Kč 1 962 Kč 1 993 Kč 2 101 Kč 2 101 Kč 2 255 Kč

1870 1962 1993 2101 2101 2255

hmotnost: 110-141
objem: 55
kusy v kartonu: 1 45

0,73 bm výška sedáku: 59-85
520 569

1290 PU TABURET 8000, 8009 8100, 8109 8050, 8059 8150, 8159

1 014 Kč 1 144 Kč 1 504 Kč 1 634 Kč

1014 1144 1504 1634
báze plast 80 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 81 XX 4,6 kg 5,7 kg 6,6 kg 7,7 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 41-54 43,5-56 57-82,5 59-85
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

1290 L TABURET 9000, 9009 9100, 9109 9050, 9059 9150, 9159

929 Kč 1 059 Kč 1 419 Kč 1 549 Kč

929 1059 1419 1549
báze plast 90 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 91 XX 4,5 kg 5,6 kg 6,5 kg 7,6 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 41-54 43,5-56 57-82,5 59-85
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59

1298 PU NOR MOON 9000, 9009 9100, 9109 9050, 9059 9150, 9159

1 920 Kč 2 050 Kč 2 410 Kč 2 540 Kč

1920 2050 2410 2540
báze plast 90 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 91 XX 7,4 kg 8,5 kg 9,4 kg 10,5 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 42,5-55 45,5-58 58,5-83,5 61-86
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59
k dispozici od června 2013

antistatický potah

antistatický potah

hloubka sedáku:

hloubka sedáku:

2 332 Kč

0,328 m3

c e n a   b e z   p o d r u č e k

4 108 Kč

karton rozměry židle v cm

podru čky BR 04/55

9,9 kg celková výška:
0,328 m3 šířka:

500 Kč

kancelářská pracovní židle s polyuretanovými 
područkami, konstruovaná tak, aby odváděla statickou 
elektřinu z pracoviště s přítomností  elektronických 
komponentů a těkavých chemikálií.  Všechny součásti 
židle, včetně speciální látky a koleček, jsou vodivé, 
měřený odpor: 0,1 MΩ, standardní odstín potahu - tmavě 
šedá (antracit), chromovaná ocelová báze , nosnost 
130 kg

W
or

ks
ho

p

ilustra ční obrázek p o d r u č k y   n e l z e   m o n t o v a t

1290 XX XX
Specifikace výrobku - kód sestavy

hmotnost: (NETTO)
kusy v kartonu: 1

výška sedáku v cm

polyuretanový taburet o průměru 32 cm, plynový píst

W
or

ks
ho

p

ilustra ční obrázek
1290 XX XX

Specifikace výrobku - kód sestavy

taburet z bukové překližky o průměru 35 cm, plynový píst

p o d r u č k y   n e l z e   m o n t o v a t

hmotnost: (NETTO)
kusy v kartonu: 1

výška sedáku v cm

šířka:

c e n a   b e z   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
9,9 kg celková výška:

celková výška:

W
or

ks
ho

p
W

or
ks

ho
p

W
or

ks
ho

p

šířka:0,100 m3

hloubka sedáku:

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků

kancelářská pracovní židle s polyuretanovými 
područkami, konstruovaná tak, aby odváděla statickou 
elektřinu z pracoviště s přítomností  elektronických 
komponentů a těkavých chemikálií.  Všechny součásti 
židle, včetně speciální látky a koleček, jsou vodivé. 
Provedený atest CATAS 13/95, protokol 35904/1, 
měřený odpor: 0,1 MΩ, standardní odstín potahu - tmavě 
šedá (antracit), nosnost 100 kg

čalouněná pracovní židle konstruovaná pro pokladny 
nebo pracoviště s vyšší pracovní deskou, extra dlouhý 
plynový píst, kluzáky, nastavitelný úhel mezi sedákem a 
opěrákem, nosnost 100 kg

spotřeba látky, š.140

c e n a   b e z   p o d r u č e k   a   e x t e n d u

karton rozměry židle v cm
9,2 kg

polyuretanová dílenská židle, pevný úhel opěráku, nastavitelná 
výška opěráku a hloubka sedáku, plynový píst

W
or

ks
ho

p 
- 

N
O

V
IN

K
A

p o d r u č k y   n e l z e   m o n t o v a t

1298 XX XX
Specifikace výrobku - kód sestavy

hmotnost: (NETTO)
kusy v kartonu: 1

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků
výška sedáku v cm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 33



 24 hours INTENSIVE USE

1299 PU ASYN MOON 9000, 9009 9100, 9109 9050, 9059 9150, 9159

2 010 Kč 2 140 Kč 2 500 Kč 2 630 Kč
2010 2140 2500 2630

báze plast 90 XX objem: 0,101 m3

báze chrom 91 XX 8,5 kg 9,5 kg 10,5 kg 11,5 kg
kolečka: XX 00
kluzáky: XX 09
extend výšk.nastav.+ kolečka XX 50 41-54 40-53 54-78 56-80
extend výšk.nastav.+ kluzáky XX 59
k dispozici od června 2013

1824 kat. X

7 490 Kč

7490

hmotnost: 120-129
objem: 64
kusy v kartonu: 1 47

2,0 bm výška sedáku: 44-53

2424 kat. 6

40 730 Kč

40730 41850

hmotnost: 119-138
objem: 69
kusy v kartonu: 1 73

výška sedáku: 46-56

2438-16 kat. 6

36 340 Kč

36340

hmotnost: 122-133
objem: 69
kusy v kartonu: 1 70

výška sedáku: 42-53

Vysvětlivky:
kat. 6  - výběr potahů výhradně ze vzorníků GLOBAL, kategorie 6 (grade 6)

G
lo

ba
l

1824 Lei  - křeslo pro intenzivní používání 24 HR • extra vysoký opěrák a opěrka hlavy, negativní - dopředný náklon sedáku pro zlepšení 
krevního oběhu • na sedáku a opěráku použit materiál studená pěna - velmi odolný materiál používaný v automobilovém průmyslu • 
synchronní mechanika s pětinásobnou aretací • nastavení síly protiváhy v rozpětí hmotnosti 60 - 130 kg • nastavení výšky sedu plynovým 
pístem • možnost volby hloubky sedáku jednoduchou montáží ve 2 polohách, kolečka s gumovou obručí pro všechny typy podlah • výškově 
nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou • potah s vysokou odolností X-treme, otěruvzdornost 100.000 cyklů, nesnímatelný – 
prošívaný bok vždy černá YS009, plocha výběr z kompletního  vzorníku • snadné čištění šampónováním nebo tepováním • kovový 
aluminiový kříž • záruka 36 měsíců pro tento typ použití - platnost je podmíněna provedením pravidelné velmi snadné údržby - promazání 
pístnice a dotažení spojů • součástí balení je mazací tuk a klíč na dotažení • nosnost 130 kg

G
lo

ba
l

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm
22,3 kg

Concorde 24-HR   - konstruována pro ta nejnáročnější prostředí s "intenzivním používáním". Concorde překračuje normy a standardy 
testování na zatížení a opotřebení. Vhodné pro použití ve více směnném/intenzivním provozu. Garantovaná nosnost 159 kg, záruka 5 let pro 
intenzívní používání (třísměnný provoz).

hloubka sedáku:

rozměry židle v cm
31,8 kg celková výška:

šířka:

karton

0,57 m3

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

spotřeba látky, š.140

hloubka:

Maxima II  je vybavena silnou tvarovanou pěnou, robustním rámem z ocelových profilů, 26" základnou pro velké zatížení a krytými 
dvojitými kolečky, která zajišťují dlouhodobé pohodlí. Mezi další vybavení patří nastavitelná výška opěradla a sedáku, synchronní naklápění 
opěradla a  sedáku. Výškově nastavitelné područky s měkkou dotykovou plochou, možnost vodorovného nastavení až o 4,5 cm směrem ven 
pro poskytnutí místa navíc, dále je možné vodorovným posunutím měnit hloubku sezení. V těchto modelech se sedí pohodlně lidem různých 
výšek, včetně vysokých a silných. Vhodné pro použití ve více směnném/intenzivním provozu. Garantovaná nosnost 159 kg, záruka 5 let pro 
intenzívní používání (třísměnný provoz).

G
lo

ba
l

0,66 m3

hloubka:

c e n a   v č e t n ě   p o d r u č e k

karton rozměry židle v cm

W
or

ks
ho

p 
- 

N
O

V
IN

K
A

p o d r u č k y   n e l z e   m o n t o v a t

1299 XX XX
Specifikace výrobku - kód sestavy

hmotnost: (NETTO)
kusy v kartonu: 1

synchronní mechanismus s aretací v pěti pozicích 
a nastavením síly protiváhy, vysoké opěradlo,  
nastavení výšky opěráku v sedmi pozicích 
mechanismem up-down, výškově a vodorovně 
nastavitelné područky, nastavení hloubky sedáku, 
snímatelný sedák

Maxima II

polyuretanová dílenská židle, asynchronní mechanismus, 
nastavitelná výška opěráku, plynový píst

Lei
extra vysoký opěrák, ergonomické tvarování 
sedáku a opěráku, čalounění ze studené pěny, 
synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly 
protiváhy, aluminiová leštěná báze, kolečka s 
gumovou obručí pro všechny typy podlah, výškově 
nastavitelné područky s měkkou dotykovou 
plochou, 2 rozměry hloubky sedáku, nosnost 130 
kg

synchronní mechanismus s aretací v pěti pozicích 
a nastavením síly protiváhy ovládaný tlačítky v 
područkách, vysoké opěradlo,  nastavení výšky 
opěráku v sedmi pozicích mechanismem up-
down, vodorovně nastavitelné područky, nastavení 
hloubky sedáku, snímatelný sedák, snímatelný 
potah

Concorde

34,3 kg
šířka:
celková výška:

celková výška:
0,459 m3 šířka:

orientační parametry, přesněji viz. Technické parametry výrobků
výška sedáku v cm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 34



El Sakc

MOLLY kat. SK kat. N

2 147 Kč 2 308 Kč

2147 2308

balení: 80
objem: 90
hmotnost: 80

BLESS BIG kat. SK kat. N

2 551 Kč 2 908 Kč

2551 2908

balení: 110
objem: 110
hmotnost: 120

BLESS kat. SK kat. N

1 113 Kč 1 212 Kč

1113 1212 ,

balení: 65
objem: 65
hmotnost: 70

CLOWN kat. SK

1 690 Kč

1690

balení: 65
objem: 65
hmotnost: 90

PONY kat. A

903 Kč

903

balení: 20
objem: 83
hmotnost: 63

KUBO kat. A kat. SK kat. N

1 034 Kč 1 260 Kč 1 404 Kč

1034 1260 1404

balení: 48
objem: 48
hmotnost: 48

Příplatek za balení do kartonu pro všechny produkty El  Sakc 230 Kč 230

E
l S

ak
c

čalouněná molitanová kostka

2,8 kg výška:

rozměry v cm
PE pytel šířka:
0,110 m3 hloubka:

E
l S

ak
c

0,314 m3

výška:

E
l S

ak
c

hloubka:

moderní sedací pytel s optimálním tvarem pro 
pohodlné sezení, dvojitý uzávěr, díky kterému je 
možné sypký polystyren odebírat nebo doplňovat a 
přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, nosnost 120 
kg

E
l S

ak
c

sedací pytel s motivem klauna, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
dvě základní provedení: Clown žlutý, Clown 
modrý - viz. Katalog El Sakc, nosnost 120 kg rozměry v cm

PE pytel šířka:
hloubka:
výška:

sedací pytel ve tvaru hrušky, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
nosnost 120 kg

extra velký sedací pytel ve tvaru hrušky, dvojitý 
uzávěr, díky kterému je možné sypký polystyren 
odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel 
potřebám uživatele, nosnost 120 kg

výška:

E
l S

ak
c

rozměry v cm
PE pytel šířka:

výška:

rozměry v cm
PE pytel šířka:

E
l S

ak
c

rozměry v cm
PE pytel šířka:
0,104 m3 hloubka:

čalouněný molitanový koník, snímatelný potah

rozměry v cm
PE pytel šířka:
0,346 m3 hloubka:

1,6 kg

3,4 kg

4 kg

7,5 kg

5,2 kg

0,460 m3 hloubka:
výška:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 35



El Sakc

VENUS kat. A kat. N kat. RG kat. EF

997 Kč 1 452 Kč 1 452 Kč 1 276 Kč

997 1452 1452 1276

balení: 65
objem: 65
hmotnost: 70

FLOWER kat. SK

1 585 Kč

1585

balení: 90
objem: 90
hmotnost: 55

FLOWER MEDIUM kat. SK

1 069 Kč

1069

balení: 65
objem: 65
hmotnost: 45

WAVE kat. N

2 308 Kč

2308 2600

balení: 180
objem: 140
hmotnost: 30

WAVELET kat. N

1 540 Kč

1260 1438 1540 1800

balení: 130
objem: 110
hmotnost: 27

DANDY kat. A kat. SK kat. N

1 260 Kč 1 438 Kč 1 824 Kč

1260 1438 1824

balení: 100
objem: 100
hmotnost: 37

Příplatek za balení do kartonu pro všechny produkty El  Sakc 230 Kč 230

E
l S

ak
c

kat. N kytka

rozměry v cm
PE pytel šířka:

hloubka:
3,5 kg výška:

E
l S

ak
c

zmenšený sedací pytel s motivem květiny, dvojitý 
uzávěr, díky kterému je možné sypký polystyren 
odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel 
potřebám uživatele, náplň splňuje nejpřísnější 
hygienické požadavky, potah z odolné syntetické kůže 
– možnost kombinací ze vzorníku SKAI (SK),
nosnost 120 kg

sedací pytel s vysokou variabilitou, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
nosnost 120 kg

2 600 Kč

rozměry v cm
PE pytel šířka:

výška:

E
l S

ak
c

rozměry v cm
PE pytel šířka:
0,314 m3

sedací pytel ve tvaru hrušky, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
snímatelný potah , nosnost 120 kg

hloubka:

1 800 Kč

hloubka:

E
l S

ak
c

rozměry v cm
PE pytel šířka:
0,314 m3 hloubka:

šířka:

E
l S

ak
c

rozměry v cm
PE pytel šířka:

hloubka:

sedací pytel kruhového tvaru, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
nosnost 120 kg

výška:

0,520 m3

E
l S

ak
c

sedací pytel s vysokou variabilitou - střední velikost, 
dvojitý uzávěr, díky kterému je možné sypký 
polystyren odebírat nebo doplňovat a přizpůsobit tak 
pytel potřebám uživatele, nosnost 120 kg

sedací pytel s motivem květiny, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
náplň splňuje nejpřísnější hygienické požadavky, 
potah z odolné syntetické kůže – možnost kombinací 
ze vzorníku SKAI (SK),
nosnost 120 kg

výška:

3 kg

6,1 kg

4 kg

5,9 kg

PE pytel

kat. N kytka

7 kg

výška:

hloubka:
výška:

rozměry v cm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 36



El Sakc

HOLIDAY kat. N

1 922 Kč

1922

balení: 120
objem: 120
hmotnost: 27

EUROBALL kat. SK

1 585 Kč
1585

balení: 90
objem: 90
hmotnost: 55

EUROBALL MEDIUM kat. SK

1 069 Kč

1069

balení: 65
objem: 65
hmotnost: 45

ALIBABA kat. SK kat. N

2 110 Kč 2 730 Kč
2110 2730

balení: 110
objem: 100
hmotnost: 65

35

POTZIE kat. SK kat. N

1 357 Kč 1 598 Kč
1357 1598

balení: 80
objem: 80
hmotnost: 45

Náhradní nápl ň 1 kg

194 Kč
194

balení: 27
objem: 62
hmotnost: 60

Příplatek za balení do kartonu pro všechny produkty El  Sakc 230 Kč 230

7 kg výška:

E
l S

ak
c

rozměry v cm
PE pytel šířka:

hloubka:

sedací pytel kruhového tvaru, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
nosnost 120 kg

E
l S

ak
c

sedací pytel ve tvaru fotbalového míče, dvojitý uzávěr, 
díky kterému je možné sypký polystyren odebírat 
nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám 
uživatele, nosnost 120 kg

sedací pytel kruhového tvaru, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
nosnost 120 kg

E
l S

ak
c

E
l S

ak
c

výška:

rozměry balení v cm
karton šířka:

0,100 m3 hloubka:

PE pytel
0,459 m3

rozměry v cm
PE pytel šířka:

E
l S

ak
c

hloubka:
výška:

0,314 m3

hloubka:
výška:

sedací pytel ve tvaru fotbalového míče, dvojitý uzávěr, 
díky kterému je možné sypký polystyren odebírat 
nebo doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám 
uživatele, nosnost 120 kg

6,1 kg

výška:

rozměry v cm
PE pytel šířka:

hloubka:
3,5 kg

2,4 kg

sypký ohnivzdorný polystyren k doplnění objemu 
sedacích pytlů, množství 1,0 Kg (přibližně 65 litrů)

výška sedáku:

sedací pytel ve tvaru křesla, dvojitý uzávěr, díky 
kterému je možné sypký polystyren odebírat nebo 
doplňovat a přizpůsobit tak pytel potřebám uživatele, 
nosnost 120 kg

rozměry v cm
šířka:

výška:

8 kg

E
l S

ak
c

5,7 kg

rozměry v cm
PE pytel šířka:
0,314 m3 hloubka:

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 37



područky

AR06 G

800 Kč

800
hmotnost:
objem:

AR 08

600 Kč

600
hmotnost:
objem:

AR 08 3D

990 Kč

990
hmotnost:
objem:

AR 08 C

600 Kč

600
hmotnost:
objem:

AR 08 C 3D

600 Kč

600
hmotnost:
objem:

AR 09

600 Kč

600
hmotnost:
objem:

AR 40

600 Kč

600
hmotnost:
objem:

BR 03

plastové područky 389 Kč

389
hmotnost:
objem:

područky s měkkou 
polyuretanovou dotykovou 
plochou, výškové nastavení, s 
lakovaným držákem

směr nastavení:
2,5 kg

0,025 m3

směr nastavení:

P
od

ru
č

ky

směr nastavení:
2,5 kg

0,025 m3

područky s měkkou, 
polyuretanovou dotykovou 
plochou, výškové nastavení, s 
chromovaným držákem, 
doplněná mechanismem pro 
nastavení šířky

směr nastavení:

směr nastavení:

P
od

ru
č

ky

směr nastavení:
2,5 kg

0,025 m3

područky s měkkou 
polyuretanovou dotykovou 
plochou, výškové nastavení, s 
lakovaným držákem

0,025 m3

P
od

ru
č

ky moderní područky s měkkou   
úhlově nastavitelnou dotykovou 
plochou, výškové nastavení 
(3D)

2,0 kg
směr nastavení:

područky s měkkou, 
polyuretanovou dotykovou 
plochou, výškové nastavení, s 
chromovaným držákem

0,025 m3

2,5 kg
0,025 m3

1,9 kg

P
od

ru
č

ky
P

od
ru
č

ky
P

od
ru
č

ky
P

od
ru
č

ky
P

od
ru
č

ky

područky s plastovou dotykovou 
plochou, výškové nastavení 
systémem up-down, na šedě 
lakované základně, šedý plast, 
šedý lak

područky s měkkou 
polyuretanovou dotykovou 
plochou, výškové nastavení, s 
lakovaným držákem, doplněná 
mechanismem pro nastavení 
šířky

0,025 m3

0,025 m3

1,9 kg

2,5 kg

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 38



područky

BR 04/55

polyuretanové područky 500 Kč

500
hmotnost:
objem:

BR 05

269 Kč

269
hmotnost:
objem:

BR 06

383 Kč

383
hmotnost:
objem:

BR 07

383 Kč

383
hmotnost:
objem:

BR 09 G

600 Kč

600
hmotnost:
objem:

BR 13/55

389 Kč

389
hmotnost:
objem:

BR 15
449

449 Kč

hmotnost:
objem:

BR 20

492 Kč

492
hmotnost:
objem:

2,6 kg
0,025 m3

plastové područky s výškovým 
nastavením

0,018 m3

směr nastavení:

0,025 m3

P
od

ru
č

ky plastové područky pro konferenční 
židle

1,0 kg

P
od

ru
č

ky

4,7 kg
0,018 m3

P
od

ru
č

ky

3,04 kg
0,025 m3

područky s měkkou 
polyuretanovou dotykovou plochou, 
výškové nastavení, s lakovaným 
držákem

směr nastavení:

plastové područky

plastové područky

2 kg
0,018 m3

1,2 kg

1,9 kg
0,018 m3

šedé plastové područky

1,8 kg
0,025 m3

plastové područky se sklopným 
stolkem, pro konferenční židle

P
od

ru
č

ky
P

od
ru
č

ky
P

od
ru
č

ky
P

od
ru
č

ky

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 39



područky

BR 25

209 Kč

209
hmotnost:
objem:

BR 29

383 Kč

383
hmotnost:
objem:

BR 30

383 Kč

383
hmotnost:
objem:

EXTEND v. n. výškov ě nastavitelný

520 Kč

520
hmotnost:
objem:

EXTEND 

569 Kč

569
hmotnost:
objem:

spojník Taurus

15 Kč

15

15 mm
materiál: 30 mm

60,5 mm

spojník Taurus - stavitelný, PLU 5720

65 Kč

65

15 mm
materiál: 30 mm

105-170 mm

D
op

lň
ky

plastový spojník určený ke spojování 
jednacích židlí spodručkami do řady, pro 
spojení dvou židlí je zapotřebí dvou párů, 
určeno pro oválný popřípadě elipsový 
průřez rámu o vnějším rozměru 15 x 30 
mm

rozměry

tl. profilu
polypropylen - PP š. profilu

rozmezí

plastové područky

1,5 kg
0,025 m3

nástavec s kruhem na uložení nohou s 
pevnou výškou

1,2 kg
0,025 m3

plastové područky

P
od

ru
č

ky
D

op
lň

ky
D

op
lň

ky
P

od
ru
č

ky
P

od
ru
č

ky

7 x 46 x 46

rozměry: v x š x h (cm)
25 x 44 x 440,06 m3

4 kg

rozměry: v x š x h (cm)
0,015 m3

1,4 kg

opěrný chromovaný kruh výškově 
nastavitelný na tělese plynového pístu 
o Ø 50 mm, opatřený aretačním 
šroubem

plastové područky

1,2 kg
0,025 m3

D
op

lň
ky

rozměry

rozměr C:

rozměr A:
polypropylen - PP rozměr B:

plastový spojník určený ke spojování 
jednacích židlí do řad, pro spojení dvou 
židlí je zapotřebí dvou kusů, určeno pro 
oválný popřípadě elipsový průřez rámu o 
vnějším rozměru 15 x 30 mm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 40



Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 41



komponenty

píst PLU píst PLU

263 Kč 263 Kč
263 263

hmotnost: hmotnost:
celk. délka celk. délka
délka tubusu: délka tubusu:
zdvih: zdvih:

píst PLU píst PLU

267 Kč 267 Kč
267 267

hmotnost: hmotnost:
celk. délka celk. délka
délka tubusu: délka tubusu:
zdvih: zdvih:

píst PLU píst PLU

267 Kč 468 Kč
267 468

hmotnost: hmotnost:
celk. délka celk. délka
délka tubusu: délka tubusu:
zdvih: zdvih:

kluzák PLU kluzák PLU

17 Kč 20 Kč
17 20

hmotnost: hmotnost:
průměr: průměr:
celk. výška celk. výška

kole čko PLU kole čko PLU

14 Kč 17 Kč
14 17

hmotnost: hmotnost:
Ø čepu Ø čepu
Ø kolečka Ø kolečka

kole čko PLU kole čko PLU

34 Kč 34 Kč
34 34

hmotnost: hmotnost:
Ø čepu Ø čepu
Ø kolečka Ø kolečka

kole čko PLU kole čko PLU

32 Kč 73 Kč
32 73

hmotnost: hmotnost:
Ø čepu Ø čepu
Ø kolečka Ø kolečka

Ceny komponent ů jsou bez dopravy. K samotné zásilce komponent ů bude ú čtováno poštovné a balné.  

1024

nylonový kluzák pro kancelářské židle s čepem Ø 
10

1,15 kg

230 mm
130 mm

420 mm

195 mm

1246

1020

0,076 kg 0,088 kg

1000

nylonové kolečko s čepem Ø 10 (bez brzdy)

50 mm

50 mm

1022

nylonový kluzák pro kancelářské židle s čepem Ø 
11

58 mm

plynový píst pro kancelářské židle

1221 1241

plynový píst pro kancelářská křesla

185 mm
84 mm

1,00 kg
354 mm

plynový píst pro kancelářské židle se sychronní 
mechanikou, černý tubus, doubble conus, pro 
model 1580 SYN GALA PLUS

1245

1255 1252

220 mm
115 mm

1,10 kg
395 mm

plynový píst pro kancelářské židle se sychronní 
mechanikou, doubble conus, pro model 2400, 1580 
SYN ALU

75 mm

1,00 kg
345 mm

plynový píst pro kancelářské židle se sychronní 
mechanikou, doubble conus, Oklahoma, 
Tennessee

195 mm
100 mm

1,00 kg
355 mm

extra dlouhý plynový píst pro kancelářské židle

375 mm
265 mm

705 mm
1,90 kg

nylonové kolečko s čepem Ø 11 (bez brzdy)

50 mm

58 mm

0,064 kg
50 mm

0,054 kg

1002 1003

11 mm10 mm

kolečko s gumovou obručí a čepem Ø 10 (bez 
brzdy)

50 mm

0,096 kg
10 mm

kolečko s gumovou obručí a čepem Ø 11 (bez 
brzdy)

50 mm

0,096 kg
11 mm

1018

nylonové kolečko s čepem Ø 11 (s brzdou)

65 mm

0,144 kg
11 mm

1017

kolečko s gumovou obručí a čepem Ø 11                 
(s brzdou)

65 mm

0,136 kg
11 mm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 42



komponenty

nylonový k říž PLU nylonový k říž PLU

259 Kč 298 Kč
259 298

hmotnost: hmotnost:
průměr: průměr:

chromový k říž PLU chromový k říž PLU

350 Kč 320 Kč
350 320

hmotnost: 1,32 kg hmotnost:
průměr: 700 mm průměr:

nylonový k říž PLU záslepka PLU

232 Kč 2 Kč
232 2

hmotnost: hmotnost:
průměr:

PLU mechanismus PLU

380 Kč 225 Kč
380 225

hmotnost: hmotnost:
rozteč rozteč

Ø otvoru

mechanismus PLU mechanismus PLU

2 214 Kč 355 Kč
2214 355

hmotnost: hmotnost:
rozteč rozteč
Ø otvoru Ø otvoru

308

teleskopický kryt PLU teleskopický kryt PLU

25 Kč 14 Kč
25 14

hmotnost: hmotnost:
celk. délka celk. délka

Ceny komponent ů jsou bez dopravy. K samotné zásilce komponent ů bude ú čtováno poštovné a balné.  

ocelový kříž pro kancelářská křesla, otvor pro 
kolečko Ø 11

1133

asynchronní 
mechanismus asynchronní 

mechanismus pro model 
Panther ASYN

620 mm

1103

1134

ocelový kříž pro kancelářská křesla, otvor pro 
kolečko Ø 11

2,5 kg

1,2 kg

155 x 200 mm

620 mm

2714

základní houpací mechanismus na křesla, aretace 
v základní pozici, nastavení síly protiváhy

1,558 kg
150 x 200 mm

28 mm
nosnost 110 kg

2770 2715

multiblok - mechanismus na křesla, pětinásobná 
aretace, předsunutá osa houpání o 160 mm, 
nastavení síly protiváhy

houpací mechanismus na křesla, aretace v 
základní pozici, nastavení síly protiváhy - robustní 

4 kg 2,346 kg
200 x 200 mm 155 x 200 mm

28 mm 28 mm
nosnost 130 kg nosnost 130 kg

1477 1460

0,110 kg 0,098 kg
400 mm 308 mm

teleskopický kryt pro píst kancelářských židlí, 
obrácený

teleskopický kryt pro píst kancelářských židlí

1172 1168

plastový kříž pro kancelářské židle, otvor pro 
kolečko Ø 11

plastový kříž pro kancelářská křesla, otvor pro 
kolečko Ø 11

1,0 kg 0,004 kg

4601

plastový kříž pro kancelářské židle, otvor pro 
kolečko Ø 10

spodní záslepka pro židli ISY, Taurus, Leon, profil 
ovál 15 x 30 mm

1,1 kg 1,2 kg
640 mm 700 mm

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 43



technické a obchodní informace

kód kategorie název potahu složení gramáž/m 2
otěruvzdornost ší ře v roli cena bm

A Amicra 100% polyester 320 60 000 cyklů 145 cm 290 Kč

B Bali 100% polypropylen 290 ± 5% 40 000 cyklů 140 cm 290 Kč

BN Bondai 100% polyester 250 ± 5% 100 000 cyklů 140 cm 290 Kč

C Cagliari 100% recyklovaný akryl 270 ± 15% 20 000 cyklů 120 cm 290 Kč

D Dora 100% polyester - 30 000 cyklů 152 cm 290 Kč

L Lluvia 100% polypropylen 404 ± 5% 40 000 cyklů 140 cm 290 Kč

LEO LEO 100% polyester 240 ± 5% 50 000 cyklů - -
MG Mirage 100% polyester FR®- Trevira CS , ohnivzdornost M1 350 ± 5% 100 000 cyklů 140 cm 925 Kč

MF Microfibres
osnova: 65% polyester, 35% bavlna, vlas: 100% 

polyamid, s teflonovou ochranou 280 80 000 cyklů 140 cm
617 Kč

N Nylon 100 % polyamid 230 ± 5%  >UNI 4818 150 cm 410 Kč

N květ Nylon květ 100 % polyamid 170 ± 5%  >UNI 4818 150 cm 617 Kč

OF Office 100% polyester, ohnivzdornost 430 ± 15% 100 000 cyklů 140 cm 617 Kč

P Pelle pravá kůže - - - -

PH Phoenix 100% polyester, ohnivzdornost 270 ± 5% 100 000 cyklů 140 cm 617 Kč

R Renna 80% bavlna, 20% polyuretan 250 ± 5% 30 000 cyklů 140 cm 565 Kč

RG Regine
osnova: 60% polyester, 40% bavlna, vlas: 100% 

polyester, s teflonovou ochranou 400 60 000 cyklů 140 cm
617 Kč

SK syntetická kůže osnova 100% polyester, povrch 100% polyvinylchlorid 320 20 000 cyklů 140 cm
290 Kč

STAR STAR 100% polyester - 30 000 cyklů - -

TC Teca 53% synt. hedvábí, 47% polyester 300 ± 5% 35 000 cyklů 140 cm 617 Kč

U Urban 100% recyklovaný polyester, ohnivzdornost M1 320 ± 5% 100 000 cyklů 140 cm 617 Kč

X X-Treme 100% Xtreme FR®, ohnivzdornost M1 310 ± 5% 100 000 cyklů 140 cm 925 Kč

6 Presidio 100% nylon s teflonovou povrchovou úpravou - 500 000 cyklů - -

síť Ergohuman KM 100% polyester 570 100 000 cyklů - -

síť Exact - 100% polyester - 30 000 cyklů - -
síť Ergosit, RENÉ - 100% polyester 460 100 000 cyklů - -

Záruční doba pro výrobky: Studio Plus 60 měsíců (vyjma modelu 6420 Exact)
Smart Collection, Sofa 36 měsíců (vyjma modelu 1580 Gala)

Classic, El Sakc, Workshop 24 m ěsíců
Medichair uvedeno u jednotlivých produktů

Global 60 měsíců / 24-hodinový provoz

- přírodní katastrofou - nedbalým a nepřiměřeným používáním
- chybnou montáží - nedodržením pokynů výrobce (dodavatele)

Věříme, že budete s naším produktem spokojeni.

ANTARES a.s.

mechanismus  MEK- umožňuje nastavení úhlu opěráku po uvolnění bočního aretačního šroubu (s velkou plastovou hlavicí), fixaci zvoleného úhlu docílíme 
pevným dotažením.

mechanismus SL (sliding)  - umožňuje vodorovné nastavení hloubky sedáku

Čištění potahů

Technické parametry potahových látek
Údržba čalounu se provádí v případě látkového potahu šampónováním, v případě kůže, koženky setřením nečistot vlhkým hadrem s mýdlovou vodou.

Popis funkce mechanismů

Židle a křesla jsou určena k sezení v jednosměnném provozu v běžném kancelářském prostředí. Záruční lhůta je platná výhradně u tohoto druhu použití.  Na 
veškeré potahové látky je záruka 24 m ěsíců. Prodložená záruka je na potahy: kategorie X 10 let, kat. PH, U 60 m ěsíců, kat. MF 36 měsíců. Během 
platnosti záruky výrobce nahradí bezplatně všechny části, které byly poškozeny vadou materiálu nebo zásluhou chyby při výrobě. Výrobce v těchto případech 
nahrazuje vadné části nikoliv celé židle. Záruka se nevztahuje na škody způsobené:

Dodací podmínky, cena přepravy (platnost od 26. 3. 2012)
Cena EXW - sleva 3% (sleva za vlastní odb ěr zboží), hodnota objednávky nad 5.000 K č bez DPH - DOPRAVA ZDARMA (DDU)
hodnota objednávky do 5.000 K č bez DPH - za poplatek 100 K č bez DPH za každý kus.
Výrobce si vyhrazuje právo na odmítnutí p řepravy, pokud by p řepravní náklady p řekročily 20% hodnoty zakázky. 
Tyto přepravní podmínky se vztahují na dopravu v rámci ČR a vyložení na rampu prodejny nebo ke dveřím domu na adrese objednatele. Ceny nezahrnují 
montáž ani stěhování v objektu. V případě přepravy na místo mimo provozovnu objednatele nebo na adresu třetí osoby (koncového zákazníka), bude účtován 
poplatek 100,- Kč za každý kus. Při dosažení 50.000,- Kč bez DPH celkové hodnoty zakázky bude zboží přepraveno zdarma. U komponentů a drobných zásilek 
bude účtováno poštovné a balné podle platného ceníku České pošty. 
 


houpací mechanismus  - houpání s nastavitelnou silou protiváhy a aretací v základní poloze pomocí jediné páky, tato páka současně ovládá  výškové 
nastavení (plynový píst). Síla protiváhy se nastaví širokou plastovou maticí na spodní straně mechanismu.

houpací mechanismus multiblok 2770  - houpání s předsunutou osou pro zvýšení komfortu, nastavitelnou silou protiváhy, aretace v pěti pozicích ovládané 
levou pákou, ovládání výškového nastavení (plynový píst) pravou pákou. Síla protiváhy se nastaví širokou plastovou maticí na spodní straně mechanismu.
asynchronní mechanismus  - umožňuje nezávislé naklápění sedáku a opěráku. U těchto mechanismů je ovládání nastavení výšky (plynový píst) pákou na 
pravé straně vpředu z pohledu sedícího. Pravou pákou vzadu je možné nastavit úhel opěráku samostatně. Levá páky slouží k nastavení úhlu sedáku, společně 
s opěradlem. Výhodou je možnost aretace v libovolné pozici.

LAS - lumbar air support - vzduchový měch, umisťovaný do opěráku v oblasti beder, k individuálnímu nastavení podpory páteře, externí balónek slouží k 
naplnění měchu vzduchem, ventil na jeho ústí k vyprázdnění.

synchronní mechanismus  - umožňuje plynulou změnu úhlu sedáku a opěráku s několikanásobnou aretací, nastavení síly přítlaku širokou plastovou maticí na 
spodní straně mechanismu a nastavení výšky opěráku mechanismem up-down.
mechanismus up-down  - mechanismem up-down se rozumí princip svislého polohování bez ovládacího prvku s automatickým odjištěním v horní poloze a 
zajištěním v poloze spodní, přičemž polohování probíhá  při pohybu celé části (opěrák, područka) směrem nahoru.

Podmínky záruky

Ceník platný od 1. 4. 2013 - STK bez DPH.xls strana 44




